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A gyerekekrõl szólt minden

A ta va lyi év hez ha son ló an az idei
vá ro si gyer mek na pot is a Ba kó úti ját -
szó té ren tar tot tuk meg. Az idõ já rás ra
nem pa nasz kod hat tunk, mert ra gyo -
gó nap sü tés várt va sár nap dél után
min den ér dek lõ dõt. Az ön kor mány -
zat mû sza ki cso port ja már ko ra reg gel 
elõ ké szí tet te a sát ra kat, ki ülõ ket, hogy 
ár nyé kos, kel le mes kör nye zet vár ja az 
ér ke zõ ket. Kö szön jük mun ká ju kat.

Szí nes, vál to za tos prog ra mo kat
igye kez tünk kí nál ni a gye re kek nek.
Az idei év új don sá ga volt, hogy a
Lowland Bikers Al föl di Mo to ros
Egye sü let há rom tag ja jött el hoz zánk
mo to rok kal, me lye ket a gye re kek
meg cso dál hat tak, fe lül het tek rá juk,
fo tóz hat tak a szü lõk. Min den ér ke zõ
gye rek tom bo la je gyet ka pott, mely -
nek sor so lá sa a nap vé gén tör tént. Ér -
kez tek is a fi a ta lok, be in dult az arc fes -
tés, Si mon Ági kí ván ság ra ké szí tet te a

szebb nél szebb ar co kat, Dani Zsaklin
és Móra Szil via alig gyõz ték a csil lám -
te to vá lást. A könyv tá ros ok és a kul tu -
rá lis mun ka tár sak: Ne mes Zsu zsan na,
Szaszkóné Borsányi Anna, Far kas Ti bor
és Far kas At ti la vál to za tos ügyes sé gi
já té ko kat ve zet tek, mely nek ju tal ma a 
bü fé ben be vált ha tó fa gyi- és pa la csin -
ta jegy volt. Jan csi bo hóc a fel lé pé sé ig
lu fit haj to ga tott ki csi nek és nagy nak.
Nép sze rû volt a tánc ver seny, so kan
je lent kez tek, vál lal va a meg mé re tést,
majd a szín pa di sze rep lést. A há rom -
ta gú zsû ri, Kaló Istvánné al pol gár mes -
ter, Nagy Zsolt kép vi se lõ és Ju hász Jó -
zsef vá ros gaz dál ko dá si re fe rens ne héz 
hely zet ben volt a dön tés nél. A ki csik
kö ré ben nép sze rû volt az ug rá ló vár.
Ez úton sze ret ném meg kö szön ni a két
pol gár õr nek, Geréné Ma gyar Má ri á nak
és Zrinszki Istvánné Ibo lyá nak az ug rá ló 
vár mel let ti fel ügye le tet. 
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Jan csi bo hóc most is, mint min den
al ka lom mal, nagy si kert ara tott a gye -
re kek kö ré ben. In te rak tív prog ram ja
so rán sok ki csit si ke rült be von nia a
sze rep lés be. A dél után fo lya mán több 
al ka lom mal kí nál tuk al má val és na -
ranccsal a gye re ke ket, me lyet ez úton
is kö szö nünk az Andosa Kft.-nek és
Mol nár Pé ter pol gár mes ter nek.

A gye re kek már nagy iz ga lom mal
vár ták, hogy szín pad ra lép jen mû so -
rá val Tompeti és ba rá tai, akik ala po san
meg dol goz tat ták a je len lé võ ket.
Együtt éne kelt ve lük gye rek és fel nõtt 
egy aránt. A mû sor vé gén le he tõ ség
volt kö zös fo tó zás ra is, amit so kan ki
is hasz nál tak.

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ
pa la csin tát kül dött, ami nek szin tén
nagy si ke re volt a gye re kek kö ré ben.
A nap zá rá sa ként tom bo la hú zás ra ke -
rült sor. Min den ki szá má ra örö met
okoz tak a ki sebb-na gyobb aján dé kok. 
A fõ nye re ményt, a szol no ki RepTárba 
szó ló csa lá di be lé põt a Bíró csa lád
nyer te. Az ér té kes fel aján lást ez úton
is kö szön jük Tomas Jaskolski ope ra tív
igaz ga tó nak. Vé ge ze tül min den fel -
aján lás gaz dá ra ta lált, volt még egy
do boz bónusz cso ko lá dénk, az is el -
kelt.

Kö szö nöm, hogy Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter tá mo gat ta a ren dez -
vénnyel kap cso la tos ter ve in ket, kö -
szö nöm va la mennyi se gí tõ nek a
mun ká ját, mun ka tár sa im nak Németh -
né Var ga Edit nek, Ju hász And rás
Nándornénak, Pege Aladárnénak a se gít -
sé gét a nap le bo nyo lí tá sá ban, kö szö -
nöm Rét Mi lán tá mo ga tá sát.

Barta Imréné

A gyerekek jól szórakoztak
(Fotó: Barta Imréné)

Új színfolt volt az újszászi motorosok bemutatója
(Fotó: Barta Imréné)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
A má jus hó nap egy nagy sze rû jász sá gi 

ren dez vénnyel in dult. Az elsõ hét vé gén
em lé kez tünk meg a já szok meg vál tá sá -
nak év for du ló já ról, mely ün nep sé gen né -
há nyan kép vi sel ték te le pü lé sün ket is. Így 
a meg em lé ke zé sen részt vett Nyitrainé
Kiss Ka ta lin, a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho -
na igaz ga tó ja, szo ci á lis bi zott sá gi tag,
Barta Imréné, a mû ve lõ dé si ház és könyv -
tár ve ze tõ je, il let ve Ve res Józsefné, a Népi
Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör ve ze tõ je. Kö -
szö nöm ne kik, hogy a település nevében
részt vettek, és elhelyezték koszorúnkat
az ünnepségen.

Már ha gyo má nyo san eb ben a hó nap -
ban tart ja a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la a te le pü lés és a szü lõk szá má ra is
azt a be mu tat ko zást, ame lyet rö vi den Vö -
rös mar ty Gá lá nak hív nak. Úgy gon do -
lom, min den részt ve võ lát hat ta, hogy if -
jú sá gunk mi lyen mû vé sze ti pro duk ci ók -
ra ké pes, mely reményeink szerint
mindenkit örömmel tölt el.

Idén elõ ször volt vá ro si szin ten együtt
meg tart va az anyák és az apák nap ja. Szá -
mom ra meg le põ volt a részt ve võk nagy
szá ma, és az a jó han gu lat, ame lyet ta -
pasz tal tam. Az ün nep sé gen részt vett
Pócs Já nos kép vi se lõ, és mon dott né hány
üd vöz lõ szót Kaló Istvánné al pol gár mes ter 
asszony is. A ren dez vé nyen részt vet tek a
Kas tély Ott hon la kói, és né hány ve ze tõ is. 
A han gu lat meg ala po zá sá ban jól ki vet ték
ré szü ket, hi szen õk vol tak az el sõ tán co -
lók. Kö szö nöm rész vé te lü ket, és a to váb -
bi ak ban is szá mí tunk rá juk a kü lön bö zõ
ren dez vé nye ken. Ter mé sze te sen kö szö -
nöm min den szer ve zõ nek, így a Zagy -
va-men ti In teg rált Köz pont dol go zó i nak,
a mûvelõdési ház munkatársainak és a
karbantartó csoportunknak aktív
közremûködésüket.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap so rán kap tam in for má ci ót ar -

ról, hogy az Újszászi Ró mai Ka to li kus
Egy ház pá lyá za tot nyert a ra va ta lo zó fel -
újí tá sá ra. A plé bá nos úr ral foly ta tott te le -
fo nos egyez te té sek so rán ar ról is szót ej -
tet tünk, hogy a vá ros ön kor mány za ta
min den se gít sé get meg ad ah hoz, hogy ez 
a fel újí tás jó mi nõ ség ben, az itt élõk
megelégedésére fejezõdjön majd be.

Tisz telt Ol va sók!
Eb ben a hó nap ban egy rend kí vü li tes -

tü le ti ülés is volt, amely en dön töt tünk a
Vá ro si Óvo da és Böl csõ de In téz mény to -
váb bi szer ve ze ti lét szá má ról. A dön tés ér -
tel mé ben az óvo dá ba fel ve he tõ gyer mek -
lét szám nem vál to zott, de egy cso port
meg szün te té sé rõl dön töt tünk, amely a
kert vá ro si in téz mény egy sé get érin ti.
Ezen dön té sün ket az el múlt évek ben mu -
tat ko zó gyer mek lét szám csök ke nés miatt
hoztuk meg, amely nem érinti az ott
dolgozók létszámát.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban nem sok hír rõl

tud tam be szá mol ni a Te rü le ti és Te le pü -
lés fej lesz té si Ope ra tív Prog ra mok ba be -
adott (TOP) pá lyá za ta ink ról. A több mint
egy éve be adott pá lyá za tunk el bí rá lá sa
eb ben a hó nap ban meg tör tént. Így öröm -
mel tu dom a te le pü lé sen élõ ket tá jé koz -
tat ni ar ról, hogy a dön tés ér tel mé ben meg 
fog épül ni az egész ség ügyi köz pon tunk,
a Zöld vá ros prog ram ke re té ben meg fog
újul ni a te le pü lés köz pont, il let ve a te le -
pü lés észa ki, észak-ke le ti ré szén meg va -
ló sul a bel víz el ve ze tõ rend szer fel újí tá sa
is. A leg újabb in for má ció az, hogy az
ener ge ti kai pá lyá za tunk is nyer tes lesz,
így az óvo da, a böl csõ de és a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na mint egy 46 mil lió fo rin -
tos be ru há zás sal nap ener gia fel hasz ná -
lás ra lesz al kal mas. Ter mé sze te sen már
né hány pá lyá za tunk hi ány pót lá sa meg -
tör tént, sõt alá írás ra is ke rült a pá lyá za ti

szer zõ dés. A mos ta ni fej lesz té si rend szer
igen bo nyo lult, így már a pá lyá za ti szer -
zõ dés alá írá sa kor le kell ten ni azo kat a
ter ve ket, pá lyá za ti dön té se ket, me lyek
alap ján a be ru há zá sok meg va ló sul nak.
Eb ben a mun ká ban az el múlt idõ szak ban
és most is sok kol lé gánk dol go zik, sze ret -
ném ki emel ni a fej lesz té sek vo na lá ról Pap 
Gá bort, pénz ügyi rész rõl Szûcsné Hor váth
Ágnes pénzügyi osztályvezetõt, illetve
helyettesem, Kaló Istvánné alpolgármester 
asszony munkáját.

Tisz telt Ol va sók!
Mi vel az élet min den ki szá má ra sok

min dent hoz, ezért en ged je nek meg né -
hány kel le met le nebb in for má ci ót. Eb ben
a hó nap ban egy al ka lom mal a Mun kás
úti ré szen tör tént tûz eset bor zol ta fel ide -
ge in ket. Ezen a te rü le ten az el múlt évek -
ben rend sze res nek mond ha tók a tûz ese -
tek, ame lyek föl ve tik a szán dé kos ság le -
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Újszászi koszorúzás Jászberényben
(Fotó: ifj. Pócs János)

Garanciális javítás
(Fotó: Barta Imréné)



he tõ sé gét is. Je len ál lás sze rint a tûz ke let -
ke zé sé nek oká ra a vizs gá lat meg in dult.
Ugyan ilyen kel le met len él mény ben volt
ré szünk a hó nap má so dik fe lé ben, ami -
kor is a te le pü lé sen át vo nu ló vi har fel hõk -
bõl óri á si vil lám csa pás ok ér tek min ket.
Ezért töb bek kö zött na po kon ke resz tül a
pol gár mes te ri hi va tal nem tu dott kom -
mu ni kál ni, hi szen mind a te le fon vo na la -
ink, il let ve az internet kap cso la tunk na -
pok ra meg sza kadt a kül vi lág gal. A har -
ma dik „Is ten csa pá sa” a hó nap vé gén volt, 
ami kor is az egyik Ba ross úti in gat lan hát -
só fa la tel jes mér ték ben ki dõlt. Az épü let
az Esz köz ke ze lõ Zrt. tu laj do na, a ben ne
la kó idõ sebb há zas pár bér le ti díj fe jé ben
la kik ben ne. A tu laj don jog mi att na gyon
hosszas volt az in téz ke dés meg ho za ta la,
hi szen szá mos új sze rep lõ is van az eset -
ben. A vá ro si ön kor mány zat fel aján lot ta
az azonnali elhelyezést, de erre nem volt
szükség, illetve az ott lakók ezt nem
vették igénybe. Arra kérem a Baross úton
közlekedõket, hogy az omlásveszély
miatt továbbra is kerüljék ezt a helyszínt.

Tisz telt Ol va sók!
A hó nap vé gén tar tot tuk meg – sze rin -

tem nagy meg elé ge dés re – a vá ro si gyer -
mek na pot. A Ba kó úti ját szó tér meg telt
ün nep lõ szü lõk kel és gye re kek kel, és a
vá ros ré szé rõl min dent meg tet tünk, hogy 
ezen a dél utá non jól érez zék ma gu kat.
Volt in gyen gyü mölcs, pa la csin ta, fagy -
lalt, cso ko lá dé, már amit a gye re kek úgy
ál ta lá ban sze ret nek. Úgy gon do lom,
hogy az évek óta rend sze res sé vá ló ün -
nep ség las san meg ta lál ja he lyét, és a
gyer mek tár sa da lom számára is megfelelõ 
programokkal tudunk készülni.

Tisz telt Ol va sók!
Azt is sze ret ném el mon da ni, hogy a

hó nap vé gén Palics test vér vá ro sunk
meg hí vá sá ra há rom fõs hi va ta los kül dött -
ség vett részt fa lu nap ju kon. Ezen a te le -
pü lé sen – mi vel igen ré gi ma gyar für dõ -
vá ros – min dig nagy sze re tet tel ve szünk
részt ren dez vé nye i ken, hi szen sport kap -
cso la ta ink is már kö zel 20 éve sek. Ezen a
hét vé gén is részt vett egy „öreg fi úk” lab -
da rú gó csa pat a sporteseményen, amin
harmadikok lettek, melyhez gratulálok.

Tisz telt Ol va sók! 
Eb ben a hó nap ban is bú csúz nunk kel -

lett egy nagy sze rû em ber tõl, Sza bó La jos -
tól, aki ak tív tag ja volt a vá ros éle té nek, el -
sõ sor ban a vas utas nyug dí jas klub nak.
103 éves édes ap ja ha lá la után, a csa lád -
nak nem kí ván ha tunk mást, mint meg -
nyug vást, és pró bál ják to vább él ni éle tü -
ket. Együtt ér zé sün ket, õszin te rész vé tün -
ket fe je zem ki. Ter mé sze te sen min den
olyan csa lád nak, amely nek eb ben a hó -
nap ban gyá sza volt, szin tén együtt ér zé -
sem fe je zem ki.

Kö szö nöm fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te 2017. má jus 25-én tar tott so ron 
kí vü li ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to -
kat tár gyal ta:

1) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de in -
téz mény óvo dai cso port át szer ve zé sé rõl

A jog sza bály ok ban elõ írt át szer ve zés -
hez szük sé ges egyez te té sek le foly ta tá sa
után a kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro zott, hogy 
a 2017/2018. ne ve lé si év tõl:

a) az Újszász, Bajcsy-Zs. út 16. szám
alat ti fel adat-el lá tá si he lyen 7 cso port, a
ma xi má li san fel ve he tõ gyer mek lét szám
210 fõ,

b) az Újszász, Is ko la út 8. szám alat ti
fel adat-el lá tá si he lyen 1 óvo dai cso port, a
ma xi má li san fel ve he tõ gyer mek lét szám
30 fõ.

A kép vi se lõ-tes tü let meg ál la pí tot ta,
hogy az óvo dai cso por tok szá má nak csök -
ken té se az in téz mény ben tény le ge sen
fog lal koz ta tot tak lét szá mát nem érin ti, és
hogy az óvo dai cso por tok szá má nak csök -
ken té se mi att szük sé ges az in téz mény
Ala pí tó Ok ira tá nak mó do sí tá sa.

2) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Bölcsõde
Ala pí tó Ok irat mó do sí tá sa

Az in téz mény ben tör té nõ át szer ve zés -
sel szük sé ges sé vált az Ala pí tó Ok irat mó -
do sí tá sa. A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tot
ho zott er rõl, mely nek ér tel mé ben a
2017/2018. ne ve lé si év kez de té tõl, azaz
2017. szep tem ber 01. nap já tól az 5052
Újszász, Is ko la út 8. szám alatt lévõ fel -
adat-el lá tá si he lyen az óvo da ma xi má li -
san fel ve he tõ gyer mek lét szá mát 30 fõ ben 
ál la pí tot ta meg.

3) A te le pü lés ké pi ren de let meg al ko tá sá -
nak elõ ké szí té se

A kép vi se lõ-tes tü let tár gyal ta a 2016.
évi LXXIV. tör vény ál tal az ön kor mány zat
fel adat kö ré be utalt te le pü lés ké pi ren de let
meg al ko tá sá ról, il let ve a te le pü lés ar cu la ti
ké zi könyv el ké szí té sé rõl, tá mo ga tá si-ösz -
tön zé si rend szer lét re ho zá sá ról, il let ve
ezek ér vé nye sí té sé rõl, va la mint a Te le pü -
lés ké pi Ar cu la ti Ké zi könyv el ké szí té sé rõl
szó ló ja vas la tot. A tör vény ér tel mé ben új
te le pü lés ké pi ren de le tet kell el ké szí te ni
2017. szep tem ber 30-ig. Ez zel pár hu za mo -
san a kép vi se lõ-tes tü let ha tá lyon kí vül he -
lyez te az épí té sze ti ér té kek he lyi vé del mé -
rõl szó ló 6/2004. (II. 11.) szá mú ren de le tet.
A fen ti fel ada tok ha tár idõ re tör té nõ el vég -
zé se ér de ké ben be szer zé si el já rás ke re té -
ben aján la tok be ké ré sé re és el já rás le foly -
ta tá sá ra ke rül majd sor.

4) Az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász
bel te rü let 465 hrsz.-on és 467 hrsz.-on fel -
vett in gat la nok te lek ala kí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta, hogy
az in gat lan-nyil ván tar tás ba Újszász, bel -
te rü let 467 hrsz.-on fel vett, ter mé szet ben
az 5052 Újszász, Véd gát sor 13/B. szám
alatt lévõ te rü let bõl te rü let rész ke rül jön
meg vá sár lás ra, mi vel a TOP-2.1.3-15-
 JN1- 2016-00038 azo no sí tó szá mon nyil -
ván tar tás ba vett, Újszász vá ros bel te rü let
bel víz-há ló za tá nak fej lesz té sét cél zó pro -
jekt ke re té ben 80 000 000 Ft vissza nem té -
rí ten dõ tá mo ga tás ban ré sze sült az ön kor -
mány zat, és a pro jekt meg va ló sí tá sa ér de -
ké ben szük sé ges a te lek ala kí tá si el já rás.
Az el já rás ke re té ben az in gat lan-nyil ván -
tar tás ba Újszász bel te rü let 465 hrsz.-on
fel vett, Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 1/1 
há nyad be li tu laj do nát ké pe zõ, Ká posz -
tás-ér meg ne ve zé sû csa tor na in gat la ná -
hoz ke rül át ve ze tés re. A te rü let vá sár lás és 
az ez zel együtt meg va ló su ló te lek ala kí tás
cél ja meg va ló sí tá sá hoz a szük sé ges felté -
telek biz to sí tá sá ról ha tá ro zat ban dön tött
a képviselõ-testület.

5) Az ál la mi in gat lan-nyil ván tar tá si alap -
tér kép meg ren de lé sé rõl ön kor mány za ti fel -
ada tok hoz

A Víz- és Csa tor na mû vek Kon cesszi ós
Zrt., mint az ön kor mány za ti tu laj don ban
lévõ vízi köz mû rend szer üze mel te tõ je az -
zal ke res te meg a kép vi se lõ-tes tü le tet,
hogy az egy sé ges elekt ro ni kus köz mû -
nyil ván tar tás ról szó ló 324/2013. (VIII. 29.)
Korm. ren de let alap ján, mint köz mû ve ze -
ték-üze mel te tõ 2017. jú li us 1-tõl kö te les
nap ra kész adat szol gál ta tás ra az egy sé ges
köz mû-nyil ván tar tá si rend szer be. Ezért
2017. jú ni us 30-i ha tár idõ re az üze mel te té -
si te rü let min den te le pü lé sé re – így
Újszászra is – di gi tá lis köz mû tér ké pet kell
el ké szí te ni, amely hez ké rik a te le pü lé si
alap tér kép elekt ro ni kus vál to za tá nak biz -
to sí tá sát. To váb bá a te le pü lés fej lesz té si
kon cep ci ó ról, az in teg rált te le pü lés fej lesz -
té si stra té gi á ról és a te le pü lés ren de zé si
esz kö zök rõl, va la mint egyes te le pü lés ren -
de zé si sa já tos jog in téz mé nyek rõl szó ló
314/2012. (XI. 8.) Korm. ren de let ki mond ja, 
hogy „A 2012. de cem ber 31-én ha tály ban
lévõ, va la mint az OTÉK 2012. au gusz tus
6-án ha tá lyos te le pü lés ren de zé si kö ve tel -
mé nye i nek és jel ma gya rá za tá nak fi gye -
lem be vé te lé vel el ké szí tett és el fo ga dott te -
le pü lés ren de zé si esz köz 2018. de cem ber
31-ig al kal maz ha tó.” A fen ti jog sza bály
alap ján a je len leg ha tá lyos te le pü lés fej -
lesz té si kon cep ció, va la mint te le pü lés ren -
de zé si terv csak 2018. de cem ber 31-ig
hasz nál ha tó fel, és új te le pü lés ren de zé si
esz kö zö ket kell ké szí te ni, eh hez pe dig az
ál la mi in gat lan-nyil ván tar tá si alap tér ké -
pet Újszász vá ros föld rész le te i re vo nat ko -
zó an is mé tel ten meg kell vá sá rol ni. A
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fenn ál ló jog sza bá lyi kö te le zett sé gek mi att
a pol gár mes te ri hi va tal ár aján la tot kért az
ál la mi in gat lan-nyil ván tar tá si tér ké pi
adat bá zis biz to sí tá sá ra. A be ér ke zõ több
ár aján lat kö zül a leg ked ve zõb bet a Nem -
ze ti Ka tasz te ri Prog ram Nonprofit Kft.
adta, így a kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta,
hogy a Nem ze ti Ka tasz te ri Prog ram
Nonprofit Kft-tõl meg ren de lés re és be -
szer zés re ke rül jön Újszász vá ros ál la mi in -
gat lan-nyil ván tar tá si tér ké pi adat bá zi sa
ha tá ro zott ide jû (2021. évig) fo lya ma tos
tér in for ma ti kai célú fel hasz ná lás ra az ön -
kor mány zat sa ját ha tás kör ben je lent ke zõ
fel ada ta i nak el lá tá sá ra.

6) A helyi ter mék ér té ke sí tést szol gá ló pi a -
cok inf rast ruk tu rá lis fej lesz té se, köz ét kez -
te tés fej lesz té se VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 kód -
szá mú pá lyá zat be nyúj tá sa

A kép vi se lõ-tes tü let tá mo gat ta „a He -
lyi ter mék ér té ke sí tést szol gá ló pi a cok inf -
rast ruk tu rá lis fej lesz té se, köz ét kez te tés
fej lesz té se” tár gyú „köz kony ha fej lesz té -
se” címû pá lyá zat be nyúj tá sát, amely ke -
re té ben a pá lyá zat ked ve zõ el bí rá lá sa kor
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na kony há ja
rész le ges fel újí tá sa ke rül. A pá lyá zat hoz
25 % ön erõ biz to sí tá sa szükséges.

6) Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2017.
április-május-június havi tisz te let dí ját tel -
jes összeg ben tá mo ga tás ként kí ván ja fel -
aján la ni az aláb bi cél ra:

– No sza Ma mi Tánc cso port 150 000 Ft.

Konka Csa ba kép vi se lõ a 2017. má jus
ha vi tisz te let dí já ból 20 000 Ft-ot tá mo ga -
tás ként kí ván ja fel aján la ni az aláb bi cél ra:

– Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör 10 000 Ft,

– Vas utas Nyug dí jas Egye sü let 10 000
Ft.

Nagy Zsolt kép vi se lõ a 2017. má jus ha vi 
tisz te let dí ját tel jes összeg ben tá mo ga tás -
ként kí ván ja fel aján la ni az aláb bi cél ra:

– Gye re, Se gíts Ala pít vány – Park er dei
tá bo roz ta tás 50 000 Ft.

Udud Róza
jegyzõ

Tisztelt újszászi
lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is
min den hó nap el sõ szer dá ján 16.00-17.00
órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó -
nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a
pol gár mes te ri hivatalban.

Konka Csaba
képviselõ

Májusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

A hó na pot in téz mé nyünk ben egy kis
meg le pe tés prog ram mal in dí tot tuk. Má -
jus 1. al kal má ból, egyik dol go zónk, Zsákai
Jó zsef fel aján lá sa volt, hogy díj nyer tes ga -
lamb ja it be hoz za, meg néz het ték la kó ink,
és kö zö sen el is röp tet tük õket. Ez úton is
kö szön jük a fá ra do zá sát. Szép és nem
min den na pi él mény volt idõ se ink szá má -
ra.

Má jus 3-án, XIX. al ka lom mal ke rült
meg ren de zés re a JNSZM-i Idõs ott ho nok
Szép ko rú, de If jú szí vû La kó i nak Kul tu rá -
lis és Sport ver se nye. Idén a szer ve zés ne -
mes fel ada tát Kunszentmárton vál lal ta
fel. A kul tu rá lis ve tél ke dõ re cso por tos
ének ka te gó ri á ban ne vez tünk.

Szá munk ra egy egé szen új stí lus sal is -
mer ked tünk meg a mû so runk kap csán; a
rappel. Ez a stí lus a je len kor fi a tal jai egy
ré te gé nek ki fe je zõ esz kö ze, né ha nyers,
akár vul gá ris, de min den képp gon do la to -
kat, ér zé se ket fe jez ki, és éb reszt a hall ga -
tó szá má ra. A most szép ko rú ak jel lem zõ -
en és köz is mer ten a ma gyar nép dal ok ba,
és nó ták ba ének lik be le sa ját bá na tu kat,
örö mü ket. Az el ké szült, sze mély re sza -
bott, szó ki mon dó szö veg gel va ló ta lál ko -
zás meg le põ volt.

Mi ért vá lasz tot tuk ezt a stí lust?
Egy rész rõl azért, hogy meg mu tas suk,

ké pe sek va gyunk – ha bár a sa ját tem -

pónk kal, elõ adás mó dunk kal, de – fel ven -
ni a kesz tyût a fi a ta labb ge ne rá ci ó val. Az
õ nyel vü kön meg szó lal va gon dol tuk ért -
he tõb bé ten ni az idõs kort fog lal koz ta tó
prob lé ma kört. Az ön ki fe je zés nek egy új
mód já val meg is mer ked ve, esz köz ként
hasz nál va a ze nét, mint a mû vé szet te rá -
pia egyik ágát, ami az em be ri lé te zés sel já -
ró ér zé sek, küz del mek, fé lel mek, fáj dal -
mak ki fe je zé sét se gí ti elõ. Gyak ran meg -
je le nik fog lal ko zá so kon a lel ki gon do zás
esz kö ze ként a kép zõ mû vé szet te rá pia is,
mely nél, ha ön arc ké pet raj zo lunk ma -
gunk ról, nem az el ké szült mû mû vé sze ti
ér té ke, vagy szép sé ge fon tos, ha nem,
hogy mi ért lett olyan, és mi ért olyan lett,
ami lyen. Vagy drá ma te rá pia le het egy
sze rep já ték, ahol ré gi ese mé nye ket ele ve -
ní tünk fel, vagy akár egy ál la tos kár tya ki -
vá lasz tá sa is el in dít hat egy gon do la tot,
ami se gít meg ér te ni, ki fe jez ni önmagun -
kat.

A kul tu rá lis ve tél ke dõ nap ja hosszú,
ám tar tal mas és ered mé nyes volt.
Kunszentmártont egy kü lön díj jal hagy -
tuk el, mely hez a zsû ri di csé re te mel lett
még a „for ma bon tó” el is me rést is meg -
kap tuk.

A kü lön dí jat nyert rap szö ve ge:

Ír tunk egy dalt, hogy meg mu tas suk
A tár sa da lom nak azt, hogy kik va gyunk
Lé te zést je len tõ igé ket ha da runk
sza vak ba fog lal juk azt ami bánt,
hogy ér zé sek nél kü li vi lág,
ta la ján már nem te rem vi rág
him nu szunk a ref rén, ami… ki rály
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A ne vem Ró zsi ka, szép ko rú va gyok
A vi lág ro han, de én csak bal la gok,
Na gyo kat hall ga tok, a csen det ke re sem
El ra kom ma gam ban az el telt éve ket.
Fé le lem fog el, ha ar ra gon do lok,
le het, hogy már nem élek, ha ott hon ma ra dok.
De még … itt va gyok

Ott ho nom egy ott hon, és bát ran ki mon dom,
Hogy ezt ne kem még meg kell szok nom
Szép ko rú va gyok, a szí vem fi a tal,
a bent la kás ne kem nem ál do zat ho za tal.
Biz ton ság, vagy sza bad ság ez van mér le gen
az osz tá lyon nem va gyok osz tály ide gen.
Sán dor va gyok… igen

Ref.:

Szép ko rú va gyok, fi a tal a szí vem
Nézz, csak fi gyelj rám ma ga mat adom.
Meg te szem még, mi re ké pes va gyok,
És nem adom fel, míg szí vem do bog.

Kerekesszékes, ez a hely ze tem,
Fo gya ték kal élek, de nagy az ön ér ze tem,
En gem a tár sa da lom ki re kesz tett már,
hogy vo nat koz zon így én rám a sza bály?
Ne hogy már meg mond ja az igaz ga tó,
hogy mi kor van ne kem ta ka ro dó,
Gyu la va gyok … a min den tu dó

Én meg a Sa nyi, na ezt kapd ki
ne kem nem kell ha ver eb bõl lec két ad ni,
azért mert eggyel több a lá bam,
még nem va gyok több te ná lad
ha bár az egy olyan, mint ha egy se len ne,
nem va gyok más nál ke ve sebb se.
Itt va gyok …egyen lõ re

Ref.:

Szép ko rú va gyok, fi a tal a szí vem
Nézz, csak fi gyelj rám ma ga mat adom.
Meg te szem még, mi re ké pes va gyok,
És nem adom fel, míg szí vem do bog.

Er zsi ke va gyok, meg tört az élet
Ke re sem még is a jót és a szé pet
Nem tar tom a lé pést, hisz ro han a vi lág
De ne hidd, hogy az ér ték ren dem ér ték te len
már.
Bá lo kon en gem már ré gen ne ke ress,
Nem kell még at tól, hogy él ve el te mess.
Légy ve lem…. ked ves

Na várj egy ki csit, itt va gyok én is,
Ha el megy az eszem, me gyek ve le én is,
Zagy va par ton élek, de nem va gyok zagy va
a szá mat még rit kán hagy ja el ha lan dzsa.
Sar kam ban itt to pog a demencia,
Ez itt ké rem a kon zek ven cia.
Az én ne vem …Ju li ka

Ref.:

Szép ko rú va gyok, fi a tal a szí vem
Nézz, csak fi gyelj rám ma ga mat adom.
Meg te szem még, mi re ké pes va gyok,
És nem adom fel, míg szí vem do bog.

Mind annyi unk em lé ke ze té ben él egy 
ol tal mat, biz ton sá got vá gyó kis gyer -
mek, és mind annyi unk szí vé ben él egy
óvó, sze re tõ anya va ló sá gos, vagy en nek 
hi á nyá ban kép zelt képe.

Az anya ság cso dá la tos lé té vel még is
ak kor ta lál ko zunk, ami kor mi ma gunk
is anyá vá vá lunk. Ek kor lát juk azt, hogy
mi lyen küz del mek kel te li, de fel eme lõ,
gyö nyö rû fel adat ez. És ek kor lát juk azt
is, hogy egy anya csak annyi ra le het bol -
dog, mint a leg bol dog ta la nabb gyer me -

ke. Ezek kel a gon do la tok kal nyi tot tuk
meg má jus 5-én az anyák na pi ün nep sé -
gün ket, ahol kö zö sen kö szön töt tünk
min den höl gyet, édes anyát. El lá to ga tott 
hoz zánk a Vá ro si Óvo da Nap su gár cso -
port ja, egy kis me leg sé get hoz va la kó -
ink szí vé be. Kö szön jük a meg ha tó mû -
sort fel ké szí tõ óvó nõ jük nek, Mén kû
Jánosnénak. A ren dez vény zá rá sa ként át -
ad tuk a la kó ink ál tal ké szí tett kis aján dé -
ko kat a ki csik nek, va la mint õk is ki osz -
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tot ták azo kat a raj zo kat, me lye ket er re
az al ka lom ra ké szí tet tek idõ se ink nek.

To váb bá kö szön jük a vá ro si anyák
na pi ün nep ség re va ló meg hí vást, me -
lyet szí ve sen fo gad tunk.

Má jus 10-ét, A ma da rak és fák nap ja
ün ne pet vá lasz tot tuk ar ra 2016-ban,
hogy el ké szít sük az in téz mé nyi csa lád -
fán kat, ami egy éve éke sí ti dísz ter mün -
ket. Az óta sok hoz zánk lá to ga tó meg cso -
dál hat ja, és mi ma gunk is gyak ran el né -
ze get jük.

Ezt a fát ezen a na pon új ra fel dí szí tet -
tük, és ter ve ink sze rint év rõl év re ha gyo -
mányt te rem tünk be lõ le. Gyer tyát gyúj -
tot tunk az utób bi egy év ben el hunyt
idõ se in kért.

Má jus 19-én szü le tés na pot is ün ne -
pel tünk, újabb ked ves la kónk töl töt te be
90. élet év ét, Tóth Gáborné Er zsi ke né ni.
Kí ván juk a dol go zók és la kó tár sak ne vé -
ben, hogy még sok évet él jen köz tünk
erõ ben, egész ség ben.

Nyitrainé Kiss Katalin
igazgató

és a mentálhigiénés csoport

Anyák és apák
napján

Ha gyo mány te rem tõ cél lal kez dõ dött
a Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Zagy va men ti In teg rált Köz pont ja és
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta össze fo -
gá sá ból a vá ro si anyák na pi ün nep ség
meg ren de zé se 2007-ben, mely nek kez -
de mé nye zõ je Far kas Józsefné igaz ga tó nõ
volt. A ju bi le u mi ren dez vé nyen csa lá di
okok mi att nem tu dott részt ven ni. Há -
rom év nyi si ke res anyák na pi ün nep ség
után dön tött úgy, hogy az apák ról is meg
kel le ne em lé kez ni, így 2011-ben Ivó nap -
já ra szól tak a meg hí vók az apák nak.
2017-ben a szer ve zõk gon dol tak egyet,
me lyet tett kö ve tett, és a meg hí vók ban
már kö zös ün nep lés re hív ták a vá ros ban 
élõ anyá kat és apákat.

Má jus 18-án dél után meg telt ven dé -
gek kel a mû ve lõ dé si ház a szor gos ke zek 
ál tal íz lé se sen fel dí szí tett, meg te rí tett
nagy te rem ben. Örö münk re szol gált,
hogy kar ölt ve több há zas pár is meg je -
lent az ün nep sé gen.

Az ün nep sé get édes anyám nak mon -
dott vers sel nyi tot tam meg:

„Há lás szív vel ál lok eléd e szép na pon
Hogy jó sá go dat meg kö szön jem ez a leg szebb al ka lom.
Az esz ten dõ leg szebb nap ján le gyen ál dott jó szí ved!
Anyák nap ján há lás szív vel mond kö szön tõt gyer me ked.
A jó anyák ról éne kel nek ma min de nütt a bor dal ok.
Bol dog va gyok, hogy e szép na pon én is fel szó lal ha tok.
Édes anyám! Úgy sze ret lek, mint vi rág a har ma tot.
Kö szö nöm a sors nak, hogy ne kem ilyen édes anyát adott!
Édes anyám, hoz zon e nap min dig sok örö met né ked,
hosszú éle tet kí ván a te há lás gyer me ked!”

„Nagy sze re tet tel és tisz te let tel kö szön töm a meg je lent ven dé ge ket, az anyá kat
és az apá kat. Kü lön tisz te let tel kö szön töm Mol nár Pé tert, vá ro sunk pol gár mes ter ét,
a kép vi se lõ-tes tü let meg je lent tag ja it, in téz mé nyek ve ze tõ it, dol go zó it, ci vil szer ve -
ze tek meg je lent tag ja it.

Mi lyen cso dá la tos do log, hogy ami kor a ter mé szet meg újul, s az év leg szebb hó -
nap ja van, az el sõ va sár nap min den hol egy va la kit kö szön te nek a gyer me kek: az
édes anyá kat. Mi is lá za san ké szül tünk, hogy meg kö szön jük a fél tõ gon dos ko dást, a 
ten ger nyi jó sá got, sze re te tet és az éle tün ket be fo lyá so ló biz ta tó sza va kat. Min den
meg hitt szó, min den vi rág ke vés és sze gé nyes cse ré be azért, amit édes anyá ink tet -
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tek, tesz nek gyer me ke i kért. A vi rág cso -
kor ért, a csó kért a ma ma kö szö ne te a si -
mo ga tás, mely nél lá gyabb, me le gebb
kap cso lat nem lé te zik. Ez csak a gyer -
mek és az édes anya sa ját ja. Anyák nap ja 
csak egy szer van egy év ben. De ne fe -
led jük! Oly so kat kö szön he tünk édes -
anyánk nak, hogy az év min den nap ja is
ke vés há lánk ki fe je zé sé re.

Az apa ság és a szü lõi sze rep vi lá gi ün -
ne pét jú ni us har ma dik va sár nap ján
tart juk, bár a ka to li kus egy ház már rég -
óta meg em lé ke zik az apák ról Szent Jó -
zsef nap ján, már ci us 19-én. Mi ezt a
meg em lé ke zést Ivó nap já hoz köt jük,
ami má jus 19-én van. Az apák nak ter -
mé sze te sen nem csak a csa lád fenn tar tás 
a fel ada tuk, de na gyon fon tos sze re pet
ját sza nak a gyer mek csa lád ké pé nek ki -
ala ku lá sá ban is. A gyer me kek õket tart -
ják a leg oko sabb nak, leg ügye sebb nek,
és ró luk min táz zák a szá muk ra ide á lis
fér fi ról ki ala kí tott ké pet. Él je nek az
apák, akik ke mé nyek, de érez nek, ko -
mo lyak, de min dig igye kez nek meg ne -
vet tet ni, so kat dol goz nak, de örök ké ha -
za vágy nak a csa lád hoz.”

A kö szön tõm be fe jez té vel mû sor ral
ked ves ked tek az ün ne pel tek nek az óvo -
dá sok, is ko lá sok és Kiss Ju li an na Lí via.

Mol nár Pé ter pol gár mes ter ked ves
sza vai után két fér fi kép vi se lõ-tes tü le ti
tag gal együtt, egy-egy vi rág gal kö szön -
töt ték az anyá kat. Köz ben az asz ta lok ra
ke rült a fi nom po gá csa, szend vics és az
ita lok. Az uzson na el fo gyasz tá sa köz ben 
el kez dõ dött a ré gen lá tott is me rõ sök kö -
zöt ti in for má ció cse re. Né há nyan a jó
talp alá va ló hal la tán tánc ra kér ték fel
pár ja i kat, asz tal szom széd ja i kat. Ez úton
kö szön jük a jó han gu la tot Kiss Sán dor -
nak.

Ter mé sze te sen ez a ren dez vény sem
jö he tett vol na lét re kö zös össze fo gás, se -
gít ség nél kül. Akik bár mi lyen mó don
köz re mû köd tek a ren dez vény szín vo -
na las, si ke res le bo nyo lí tá sá ban, azok -
nak ez úton is kö szö ne tet mon dok a se -
gít ség nyúj tá sért.

Az ön kor mány zat kar ban tar tó cso -
port ja tag ja i nak, a mû ve lõ dé si ház dol -
go zó i nak, kol lé gá im nak, a mû sor ban
köz re mû kö dõ gye re kek nek és fel ké szí -
tõ ik nek, kö szön jük a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho na kony há já nak a po gá csát,
te át, Far kas Józsefnének és az ön kor -
mány zat nak anya gi tá mo ga tá sát, He ge -
dûs Jánosnénak a dí szí tést.

Bí zunk ab ban, hogy min den ki jól
érez te ma gát ezen a szép má ju si dél utá -
non, és jö võ re ugyan csak telt há zas lesz
ren dez vé nyünk!

Papp Sándorné
Idõsek Nappali Ellátása
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Nõnap és anyák napja
után

Má jus van. Éle tem ben a het ven ket te dik.  Ha sír -
ni akar nék, most itt „így szó no ki an” meg kér dez -
ném: ugyan hány lesz még?

De nem kér dem, hi szen erre sen ki nem tud fe -
lel ni. Hogy már ne kem nincs sok ta va szom, az biz -
tos.

Kár, mert a ta vasz az va la mi cso da. A ter mé szet
új ra élet re kel, ami csak vi rá goz hat, az mind vi rág -
ba bo rul. Még a szür kék is szí ne sed nek. Én, aki sok 
ezer fest ményt ké szí tet tem éle tem ben, nincs szín,
ami ben száz szor, ezer szer ne gyö nyör köd tem vol -
na. Még is nap mint nap ka pok új és újabb él ményt, 
lát va a ter mé sze tet és az em be re ket, fi gyel ve ezt a
gyönyörûséges szép világot.

Az em ber, igen az em ber sem csak a leg cso dá la -
to sabb, aho gyan Szo phok lész mond ta, de úgy
értsd, a leg szebb is.

Hál’ Is ten nek én fér fi szem mel lá tom a vi lá gun -
kat, ez ál tal a nõi szép ség fog meg leg job ban. Meg -
fog, le nyû göz, ámu lat ba ejt. A lé tük ér tel met visz a
föl di élet be. Ugyan a te rem tõ Is ten mit érez he tett,
ami kor Évát meg te rem tet te?! Hála neked, Uram,
ezért!

A kö zel múlt ban volt nõ nap, anyák nap ja, és pár 
nap múl va lesz gyer mek nap. A gyer mek és az
anya, mi cso da fen sé ge sen le nyû gö zõ kettõs.

Az én édes, gyö nyö rû sé ges anyám már nem so -
ká húsz éve, hogy meg halt, de ben nem még itt él,
és higgyék el, még szin te most is lá tom õt, és hal -
lom lel ke met si mo ga tó biz ta tó sza va it. Mi ó ta õ
nincs, ne kem sen ki nem mond ja, és nem mond -
hat ja azt, hogy kisfiam!

Mennyi cso dá la tos em lék van, és szin te mind -
ben sze re pel, fõ sze rep ben van a nõ.

Nagy anyám, anyám, hú gom, fe le sé gem, két
cso dá la tos nagy lá nyom, ki csi lány uno kám, drá ga
kis me nyem. Ta lán a kö zel gõ má so dik uno kám is
lány lesz. Ez a nagy öröm, amit ál ta luk ér zek, azért
még is csak úgy tel jes, hogy van ne kem egy
nagyszerû fiam is.

A leg na gyobb cso da a fe le sé gem, ró la so kat ver -
sel tem és le het, hogy min den jó cse le ke de tem ál ta -
la történt.

Turza Ferenc

Prágában jártunk

Má jus 18-án ko ra reg gel au tó busszal in dul tunk
Újszászról 46-an 4 na pos kör uta zá sunk ra Cseh or -
szág ba. Fe lejt he tet len él mény volt ez a ki rán du lás.
Na gyon sok lát ni va ló ban volt ré szünk. Prá gán kí -
vül Telc, Kutna Hora, Velke Popovice, Karlovy Vary 
ne ve ze tes sé ge it is vé gig jár tuk, ha jó káz tunk a
Mold va fo lyón. Fel so rol ni le he tet len mennyi
csodálatos és érdekes látnivalóban volt részünk.

A csa pat ne vé ben is sze ret nék kö szö ne tet mon -
da ni dr. Szó ró Mag dol ná nak a pro fi mó don meg szer -
ve zett ki rán du lá sért, a min den re ki ter je dõ
figyelmességéért.

Kö szön jük, Dok tor nõ!

K. M.

Az internet veszélyei

A mo dern kor em be re el kép zel he tet len len ne a vi lág sztrá da hasz ná -
la ta nél kül. Az internet se gít sé gé vel ta nul, sze rez in for má ci ó kat, tart és
te remt kap cso la tot, dol go zik, vá sá rol, szó ra ko zik, ját szik, ol vas, mû ve lõ -
dik – és még le het ne so rol ni azt a te mér dek le he tõ sé get, amit a vi lág há -
ló je lent. Ezt a szám ta lan le he tõ sé get nem csak jó és hasz nos dol gok ra
le het hasz nál ni, ezt ak náz zák ki az internetes bû nö zõk is, akik a di gi tá lis 
vi lág ba pró bál ják meg át ül tet ni azo kat a bûn cse lek mé nye ket, ame lye -
ket a va ló vi lág ban is el kö vet nek. Csa lók, zsa ro lók, tol va jok je len tek
meg a neten, aki ket egyet len cél ve zé relt, meg sze rez ni a jó hi sze mû fel -
hasz ná lók pén zét. A kö zös sé gi ol da la kon ál pro fi lok mö gé rej tõz ve ke -
re sik ál do za ta i kat, aki ket meg té vesz te nek és be csal nak há ló juk ba.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Rend õr-fõ ka pi tány ság Bûn meg -
elõ zé si Osz tá lya ki emelt fi gyel met for dít az internetes bû nö zés vissza -
szo rí tá sá ra, amely nek egyik leg ha té ko nyabb esz kö ze az, ha nem ad,
nem te remt le he tõ sé get sen ki az el kö ve tõ nek. Né hány alap ve tõ óv in -
téz ke dés sel meg elõz he tõk a ké sõb bi kel le met len sé gek, az ál do zat tá vá -
lás.

– A kö zös sé gi ol da la kon csak olyan in for má ci ó kat ossza nak meg ma -
guk ról, ame lyek ké sõbb nem okoz nak kel le met len hely ze te ket, ame -
lyek kel sen ki nem tud vissza él ni – fo tók, vi de ók, be jegy zé sek!

– Ban ki ada to kat (szám la szám, bankkártyaszám, PIN kód), sze mé -
lyes ada to kat – sze mé lyi iga zol vány vagy lak cím kár tya (ké pe, szá ma),
cím, te le fon szám, szü le té si ada tok – ne ad ja nak meg!

– A len ge öl tö zet ben, al só ne mûk ben ké szült fo tók fel té te lez he tõ en
sok like-ot ered mé nyez nek, azon ban ké sõbb eze ket a fo tó kat rossz
szán dék kal is fel hasz nál hat ják, eset leg mun ka he lyén, vagy az is ko lá -
ban rossz vissz han got kelt het nek!

– Egy-egy in du lat ból el ké szí tett poszt, ki írás bün te tõ jo gi kö vet kez -
mé nyek kel jár hat!

– Más em be rek ug ra tá sá ról, ki gú nyo lá sá ról, eset le ge sen is ko lai vagy
ut cai ve re ke dé sek rõl ké szí tett vi de ók és fény kép fel vé te lek el ké szí té se
és meg osz tá sa jo gi kö vet kez mé nye ket von hat ma ga után!

– Fon tos tud ni, hogy az interneten kül dött le ve lek, üze ne tek, ké pek
és vi de ók hosszú ide ig el ér he tõ ek ma rad nak a ki szol gá lók szer ve re in,
még ak kor is vissza ke res he tõk, ha azo kat a kül dõ fél tö röl te!

– So ha ne ad ják hí rül az interneten, mi kor nem tar tóz kod nak ott hon, 
mi kor üres a la ká suk, csa lá di há zuk!

– Az internetes vá sár lá sok al kal má val min dig kö rül te kin tõ en jár ja -
nak el! Csak ak kor utal ja nak pénzt, ha le el len õriz ték a vá sár lót és meg -
bi zo nyo sod tak ar ról, hogy va ló ban a bir to ká ban van az el adás ra kí nált
áru!

– Internetes uta lás he lyett in kább vá lassza az után vé te les szál lí tást,
kéz be sí tést!

– Ha webkamerát hasz nál, ügyel jen ar ra, hogy il le ték te le nek ne tud -
ja nak be te kin te ni ott ho nuk ba, ne tud ják fel mér ni ér té ke i ket, ne tud ja -
nak kí ván csis kod ni (kamerabeállítás)!

Ha fel té te le zi, hogy il le ték te le nek vissza él tek ada ta i val, eset leg
zak lat ják, fe nye ge tik az interneten, azon nal kér jen se gít sé get a rend -
õr ség tõl és te gyen be je len tést a 112-es se gély hí vón!

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendõr-fõkapitányság
 Bûnmegelõzési Osztálya
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Ittas jármûvezetés
Új le he tõ sé ge ket ku tat va, új mód sze rek kel igye kez nek vissza -
szo rí ta ni az it tas jár mû ve ze tést Jász-Nagykun-Szolnok
megyében.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Bal eset-meg elõ zé si Bi zott -
ság az it tas jár mû ve ze tés vissza szo rí tá sa ér de ké ben szé les kö rû
pro pa gan dá ba kez dett. A ré gi üze ne te ket új for má ba önt ve
igye kez nek felhívni a közlekedõk figyelmét.

A Vi dék.ma hír por tál kez de mé nye zé sé re a me gyei bal -
eset-meg elõ zé si bi zott ság el ké szí tet te a „Tiéd a dön tés!” címû
ké pet, amellyel el sõ sor ban pla ká to kon, szó ró lap okon, kár tya -
nap tá ro kon ta lál koz hat nak majd a köz le ke dõk. A bal ese tek
csök ken té se - mint kö zös tár sa dal mi ér dek – mel lé azon nal fel -
so ra koz tak a társ szer vek, akik tá mo ga tá suk ról biztosították a
szervezõket és segítették a kép elkészültét.

Nem le het elég szer hang sú lyoz ni, hogy az it tas vagy bó dult
ál la pot ban va ló jár mû ve ze tés po ten ci á lis bal eset ve szélyt hor -
doz. Az új sze rû pro jek tet egy köz le ke dé si rend õr tol lá ból szár -
ma zó „tan me se” és az azt meg je le ní tõ videó felvétel kíséri
útjára.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendõr-fõkapitányság
2017. május 17.

„Mese” a halálról az élõknek!

Egy szer ré gen egy me gyé ben, an nak szeg le té ben, nem is
olyan ré gen tör tént meg egy eset. El men tek a Hõ sök es te szó ra -
koz ni, úgy aho gyan szok tak, in ni és dro goz ni. Jó a ba rá tok kal
bu liz ni, pi ál ni és az egész vi lá got szí ne seb ben lát ni. Hogy éle seb -
bek le gye nek a szí nek, né ha egy-egy bo gyó is min den ki nél le -
megy. Ad dig nem is volt baj, míg ki nem ta lál ták Õk: „Men jünk el 
más ho va, ez már unal mas hely”. Igen ám, de gya log hi deg van
már na gyon. „Menjünk autóval!, nem lesz baj a piával,
narkóval!”

Be ül nek a Hõ sök az egyik au tó ba, nem fél nek sem mi tõl. Nem 
mond ja ki sen ki, nem lesz ez így jó, ta lán eszük be sem jut mek -
ko ra a rizikó.

Vi dá man be szél nek, szól a ze ne la zán, az au tó is job ban gyor -
sul, mint bár mi kor ta lán. Ha lad nak a Hõ sök vé gig az úton, mi -
kor vé ge van, át a kes keny ár kon, üt köz nek, pör dül nek. Most
már nincs vi dám ság. Ér zik, hogy nagy baj van, hir te len jó zan -
ság. Ki száll, aki ki tud, … néz nek most egy más ra. Még min dig
hi deg van, de most már nem fáz nak. És ek kor meg lát ják, hogy
egyik tár suk nincs meg. Ke re sik és lát ják, tes te moz du lat lan.
Tud ják, mit kell ten ni. Szól nak a men tõk nek, de mi re ki ér nek,
tár suk lel ke már el ment. Áll nak a Hõ se ink le hor gasz tott fej jel,
már nem jó az es te, pe dig úgy volt kezd ve. Ér kez nek tûz ol tók,
rend õrök, kez dik munkájukat, egyikük sem örül, az egész
környékre komorság települ.

Me se ez a do log vagy ilyen a va ló ság? Saj nos. azt kell mond -
jam, ez mind így igaz ság! Egy szer egy me gyé ben, nem is olyan
ré gen, két eset is volt, mely ben a va ló ság a me sénk rõl szólt.

Van nak-e még Hõ sök, vagy Õk csak gye re kek? Saj nos, azt
kell mond jam, van még ren ge teg!

Mi nem va gyunk Hõ sök, de lát juk, hogy mit tet tek! Kik ilyet
lát tok, va la mit te gye tek! Nem kell nagy dol go kat, csak annyit,
hogy szól tok! Le het, sok kis Hõ sünk et tõl marad boldog.

Me se vagy va ló ság, le het nincs is ha tár, ta lán csak annyi,
hogy a me sé ben nem iga zi a halál.

Ér de kes me se volt? Nem is na gyon tu dom, de azt igen, hogy
az ér tel met len ha lált én már na gyon unom!

Egy közlekedési rendõr tollából

Milyen esetben hívja a
segélyhívószámokat

A 112 éle tet ment het. Fe le lõt len hí vás sal ne koc káz tas sa má -
sok életét!

Ha vész hely zet állt elõ, hív ja a ké szen lé ti szer vek – a men tõk,
a hi va tá sos ka taszt ró fa vé del mi szerv és az ál ta lá nos rend õri fel -
ada tok el lá tá sá ra lét re ho zott szerv – el éré sét biz to sí tó, in gye ne -
sen hívható, alábbi hívószámokat:

– 104 (a men tõk)
– 105 (a hi va tá sos ka taszt ró fa vé del mi szerv)
– 107 (az ál ta lá nos rend õri fel ada tok el lá tá sá ra lét re ho zott

szerv)
– 112 (egy sé ges eu ró pai se gély hí vó szám)

Mi a vész hely zet?

Olyan em ber, ál lat, mû sza ki hi ba, ele mi erõ, ter mé sze ti ese -
mény, bal eset, be teg ség vagy élet ta ni kö rül mény okoz ta hely -
zet, ami az élet ben, tes ti ép ség ben, anya gi ja vak ban oko zott kár -
ral, il let ve a ter mé sze tes és mes ter sé ges kör nye zet fo ko zott
meg ron gá lá sá val vagy ezek ve szé lyez te té sé vel jár, és ame lyet a
se gélyt ké rõ sze mély, il let ve a kör nye ze té ben lé võk a ké szen lé ti
szer vek helyszíni segítsége nélkül önállóan megoldani nem
képesek.

A nap 24 órá já ban az or szág ban két hí vás fo ga dó köz pont
szak kép zett hí vás ke ze lõi fo gad ják a se gély hí vá so kat.
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A vész hely zet szub jek tív fo ga lom, így
nem le het pon to san meg ha tá roz ni, hogy
mi kor tár csáz za a se gély hí vó szá mo kat.
Né hány pél da ar ra vo nat ko zó an, hogy a
ké szen lé ti szer vek nek mi lyen ese tek ben
van intézkedési kötelezettségük.

Hív ja a se gély hí vó szá mo kat min den
olyan eset ben, ha

– köz vet len vagy köz ve tett élet ve szély
áll fenn, az érin tett nagy mennyi sé gû vért 
ve szít, lát ha tó an nem kap le ve gõt, esz mé -
let vesz tés után nem tér ma gá hoz, csil la -
pít ha tat lan fáj dal ma van, bal eset, sú lyo -
sabb sé rü lés ér te (csont tö rés, el ál lít ha tat -
lan vér zés), za vart tá vá lik, nem le het vele
kommunikálni, ön- illetve közveszélyes;

– sú lyos, em be ri élet(ek)et ve szé lyez te -
tõ köz úti, lé gi, vas úti, ví zi bal ese tet lát
vagy an nak résztvevõje;

– több em ber ha lá lát oko zó jár vá nyos
meg be te ge dés, mér ge zés vagy ká bí tó -
szer-túl ada go lá sa ese tén, ra dio ak tív su -
gár zás, vagy ve szé lyes anyag kiáramlása
miatt;

– az ál lam pol gár ok éle té ben je len tõs
fenn aka dás, em be ri élet(ek)et ve szé lyez -
te tõ ese mény tör tént (tûz, föld ren gés, ár -
víz, vi har kár, épü let om lás, gáz szi vár gás,
szél sõ sé ges meteorológiai helyzet);

– va la mi lyen bûn cse lek mény szem ta -
nú ja, sér tett je (pél dá ul: em ber ölés, fegy -
ve res rab lás, lo pás, ga ráz da ság,
verekedés);

– el tûnt vagy ön gyil kos szán dé kú sze -
mély meg ta lá lá sá hoz kér se gít sé get, is -
me ret len kis gyer mek meg ta lá lá sá ról, ká -
ni ku lá ban zárt gép ko csi ban ha gyott kis -
gyer mek rõl vagy ál lat ról, rend kí vü li idõ -
já rá si vi szo nyok nál haj lék ta lan sze mély
közterületen alvásáról van információja;

– a köz le ke dé si jel zé sek meg ron gá ló -
dá sát, mû kö dés kép te len sé gét vagy egyéb 
vész hely ze te ket (pél dá ul: gye re kek kö ve -
ket do bál nak az au tó út ra), köz le ke dé si
aka dá lyo kat (pél dá ul: köz út ve szé lyes
szennye zõ dé se), köz üze mi za va ro kat
(pél dá ul: le sza kadt ve szé lyes, szik rá zó
vil lany ve ze ték, út test re kidõlt fa, ami a
közlekedést akadályozza) észlel a
bejelentõ;

– rend kí vü li ha lál tör té nik (pél dá ul:
víz bõl ki ve tett el hunyt sze mély meg ta lá -
lá sa), kö rö zött vagy elõ ve zet ni kí vánt sze -
mély, vagy kö rö zött tárgy (gép jár mû, ék -
szer) hol lé té rõl van in for má ci ó ja, ta lált
tárgy ról, el ha gyott gya nús cso mag ról, ál -
lat ról, eset leg ál rend õrök, há za ló ügy nö -
kök, házaló adománygyûjtõk
mûködésérõl van tudomása.

A hí vás fo ga dó be je lent ke zé sét kö ve -
tõ en a kö vet ke zõ ket mond ja el:

Még ha fel fo ko zott ér zel mi ál la pot ban
is van, egy ese mény be je len té se kor pró -
bál jon nyu godt ma rad ni és a prob lé mát
tisz tán, vi lá go san, a hí vás fo ga dó kér dé se -
i re vá la szol va meg fo gal maz ni: Mi tör tént? 
Mi kor tör tént? Hol tör tént? Ki vel tör tént?
Ho gyan történt?

Ah hoz, hogy a hí vás fo ga dó se gí te ni
tud jon Ön nek a kö vet ke zõ in for má ci ók ra 
lesz szükség:

– Az Ön ne ve és vissza hív ha tó te le -
fon szá ma

– Az ese mény le he tõ leg pon to sabb
hely szí né nek meg ha tá ro zá sa

Vá ros, ut ca, ház szám, eme let, aj tó,
vagy köz le ke dé si bal eset ese tén a pon tos
út szám, km szel vény, út irány, amennyi -
ben pon to san nem tud ja a hely színt, kö -
rül írás sal pró bál ja meghatározni.

– Az ese mény rö vid, lé nyeg re tö rõ
pon tos le írá sa, el ma gya rá zá sa

Mi lyen bûn cse lek mény, vagy ve szély -
hely zet áll fenn? Van nak-e sé rül tek? Ha
igen, mi lyen mér té kû a sé rü lés? Ki a
sérült?

Pél dá ul: köz úti köz le ke dé si bal eset
ese tén: hány au tó üt kö zött össze, van-e
sé rült, ha igen mi lyen mér té kû a sé rü lé se
(sú lyos vagy ke vés bé sú lyos), van-e be -
szo rult sze mély a gép jár mû ben, ha igen
ki tud ják-e sza ba dí ta ni, vagy se gít ség re
lesz szük ség, fo gal mi aka dályt ké -
pez(nek)-e a jár mû(vek), folyik-e valami a 
gépjármûbõl.

Be tö rés ese tén: mi kor tör tén he tett (na -
pok kal vagy órák kal ko ráb ban, eset leg
még fo lya mat ban van); lát ja-e még a be -
tö rõt, ha igen sze mély le írást tud-e ad ni
ró la, tud ja-e kö vet ni, illetve követi-e.

Mi kor NE hív ja a 112-t!!!

– Ne hív ja, ha ál ta lá nos, tu da ko zó jel -
le gû kér dé se van (pél dá ul: ügy fél szol gá -
la tok ha tás kö ré be tar to zó ügyek, ál ta lá -
nos és kü lön le ges tu da ko zók ál tal meg ad -
ha tó elérhetõségek, egyéb információk);

– Ne hív ja for gal mi in for má ci ók, idõ já -
rás-je len tés, vagy egyéb ál ta lá nos tá jé -
koz ta tás sal kap cso la to san (pél dá ul: ki -
sebb mû sza ki meg hi bá so dás ok, csõ re pe -
dés; kisebb áramkimaradások);

– Ne hív ja, ha szem mel lát ha tó an
nincs vész hely zet és nem igé nyel sür gõs
be avat ko zást az eset (pél dá ul: ki dõlt fa,
ami nem ké pez köz úti aka dályt, nem ve -
szé lyez tet em be ri életet, egészséget);

– Ne hív ja, ha unat ko zik, szó ra koz ni
vagy be szél get ni sze ret ne.

Az in do ko lat lan hí vá sok túl ter he lik a
rend szert, ez zel ve szé lyez tet ve olyan
em be rek éle tét, va gyon tár gya it, akik va -
ló ban se gít ség re szo rul nak.

Aki az egy sé ges eu ró pai se gély hí vó
szá mot, il let ve a nem ze ti se gély hí vó szá -
mot an nak ren del te té sé tõl el té rõ cél ból,
szán dé ko san fel hív, sza bály sér tést kö vet
el. A sza bály sér tés el kö ve tõ jé vel szem ben 
5000 fo rint tól 150 000 fo rin tig ter je dõ
pénz bír ság, il let ve közérdekû munka
büntetés kiszabására kerülhet sor.

NÉHÁNY PERC IS SZÁMÍT!

NE TERHELJE A RENDSZERT
FELESLEGESEN!

Ön is ke rül het olyan hely zet be, ami -
kor a ké szen lé ti szer vek gyors re a gá lá -
sán múl hat az éle te.

ORFK Kommunikációs Szolgálat

Sorstársi
összejövetel

Tá jé koz ta tom cso por tunk tag ja it, hogy
leg kö ze leb bi össze jö ve te lünk 2017. jú ni us
15-én (csü tör tök) 14 óra kor lesz a mûvelõ -
dési ház ban. Min den kit sze re tet tel vá runk.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Kertbarát hírek

Az év leg szebb hó nap já hoz ér kez tünk,
má jus hoz. Prog ram ban nem volt hi ány.
Hosszú évek óta min dig a ma já lis sal in dul
a hó nap. Örül tünk, mert cso dá la tos idõnk
volt, sok jó prog ram mal. El ma rad ha tat lan
ilyen kor a fõ zõ ver seny. Most is több cso -
port ne ve zett be a fõ zés re. A mi cso por -
tunk a pol gár õrök kel kö zö sen birka pör -
költet fõ zött. Bol do gok vol tunk az ered -
mény hir de tés kor, mert meg kap tuk az el sõ
dí jat. Ez úton is meg kö szön jük Joó Al bert -
nek, aki ezt a fi nom ételt el ké szí tet te ne -
künk. Fõz zön még sok fi nom sá got!

A má sik gyö nyö rû ün nep az anyák
nap ja. Az ön kor mány zat szer ve zé sé vel
na gyon szép ün nep ség volt a mû ve lõ dé si
ház ban. Most nem csak anyák, de apák
nap ja is volt ezen a dél utá non. Na gyon so -
kan vet tek részt a ren dez vé nyen. Örü -
lünk, hogy a ve ze tõ ség ilyen szín vo na las
ün nep ség gel ked ves ke dik a vá ros la kos sá -
gá nak.

Az idõ já rás eb ben a hó nap ban elég csa pa -
dé kos volt, so kat kell ka pál ni, fü vet vág ni. A
fû nyí ró zás nál na gyon vi gyáz zunk az elekt -
ro mos gé pek kel, hasz nál juk szak sze rû en!
Most már le het pa lán táz ni, el múl tak a fa -
gyos szen tek. Mi nél ha ma rabb le gyen ter més.

Egy ker tet mû ve lõ em ber szá má ra
nincs na gyobb öröm, mint ami kor ta va szi
reg ge len a fel ke lõ nap éb re dé sé ben vé gig -
sé tál kert jé ben. Meg csil lan nak a nap su ga -
rai a ke le ti ég bol ton. Lá bunk még friss har -
mat tól lesz ned ves, még is lel kün ket az elé -
ge dett ség, szí vün ket öröm töl ti el. Lát juk a 
sa ját ke zünk ál tal ápolt nö vé nye in ket, jól
kez dõ dik a na punk. Fe led te ti ve lünk azt a
sok mun kát.

Meg tar tot tuk az el sõ fél éves név na po -
kat, 26-án, pén te ken. Ilyen kor min dig fõ -
zünk va la mi fi no mat. Most ve gyes pör köl -
tet tar ho nyá val ké szí tet tek ne künk a „sza -
ká csa ink”: Kolozsi Fe renc és Dienes And rás.
Õk már a cso port örö kös fõ zõ mes te rei.
Na gyon jó han gu lat ban telt el az ün nep -
ség. Kö szö net min den ki nek a se gít sé gért
és hoz zá já ru lá sért.

Kö vet ke zõ össze jö ve te lün ket jú ni us
12-én (hét fõn) 17 óra kor tart juk, szo ká sos
he lyün kön. Sze re tet tel vár juk a cso port
tag ja it. Min den ki nek kí vá nunk jó kis ker ti
mun kát és jó idõt.

Kertbarátok
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Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret -
ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Te gyen ér te!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend
és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé -
hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai 
part ne rei a Rend õr ség nek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü -
lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze -
re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti
tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tag ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki emelt vé de lem
illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér -
té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be,
vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az
ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ ere jé ben,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes
pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. To váb bi in for -
má ció: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Vasutas hírmondó

A ma já li si fõ zõ ver seny na gyon jól si ke rült, má so dik he -
lye zést ér tünk el sza ká csunk, Kis Istvánné jó vol tá ból, aki
na gyon fi nom mar ha láb szár pör köl tet fõ zött. Az el fo -
gyasz tá sá ban 45 fõ ta gunk vett részt, akik szin tén el is me -
rõ en nyi lat koz tak.

Má jus 18-án a vá ro si ön kor mány zat anyák- és apák
napi ün nep sé get ren de zett, amin több ta gunk is részt
vett. Kö szön jük a szín vo na las mû sort és a ven dég lá tást.

Meg hí vást ka pott alap szer ve ze tünk a Bu da pest te rü le -
ti „Csa lá di- és Sza bad idõs” nap ra jú ni us 17-ére, ahol egy
fõ zõ ver se nyen ve het tünk részt 6 fõ vel. A ren dez vény a
Bu da pes ti SINOSZ Sport cent rum ban lesz.

Ter vez zük a 67. vas utas na pot, amit 2017. 07. 15-én sze -
ret nénk meg tar ta ni, azért, hogy aki a szol no ki ren dez vé -
nyen is részt sze ret ne ven ni, el tud jon men ni.

Ha ma ro san be fe je zõ dik az 5 éve ki adott vas úti iga zol -
vá nyok cse ré je. Aki még nem kap ta meg az új iga zol vá -
nyát, az csak a ré gi iga zol vány le adá sá val, sze mé lye sen
te he ti meg, vagy se gít sé get nyúj tunk csü tör tö kön ként 9
órá tól a fo ga dó na pon.

A múlt hó nap ban há rom ta gun kat vesz tet tük el.
Gömöri Istvánné 86 éves, Mol nár Kár oly 79 éves és Sza bó La -
jos 70 éves, aki az alap szer ve ze tünk ve ze tõ sé gi tag ja volt. - 
Nyu god ja nak bé ké ben.

VSZ Alapszervezet vezetõsége
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Operett színházbérlet

Az Együtt Újszászét Egye sü let szín ház bér le tet szer -
vez a mû ve lõ dé si ház se gít sé gé vel a bu da pes ti Ope -
rett Szín ház ba.

Az elõ adá sok idõ pont ja: szom bat 19 óra.
Va rázs lat bér let
A Notre-dami to rony õr – no vem ber 11.
A chicagoi her ceg nõ – de cem ber 19.
Kék sza káll – má jus 12.
A bér let ára kb. 7 000 Ft (ülõ hely sze rint több – ke -

ve sebb).
Kér jük, jú ni us 14-ig je lez zék rész vé te li szán dé ku kat,

amit a bér let árá nak be fi ze té sé vel iga zol nak a mû ve lõ dé si
ház ban.

Az uta zás ele gen dõ je lent ke zõ ese tén busszal tör té -
nik a vá ros há za elõl. Az uta zá si költ sé get a hely szí -
nen, al kal man ként kell be fi zet ni.

El nök ség

Medgyes Istvánné, Szajkó Gyuláné, Kis Istvánné és Vas Imre
(Fotó: Nász Imre)
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Könyvtárunk hírei
El ké szült a már ci us ban in dí tott „Könyv tár használói
igény- és elé ge dett sé gi vizs gá lat” össze sí té se. Ez úton is
sze ret nénk meg kö szön ni min den ked ves részt ve võ ol -
va sónk nak a se gít sé gét, ész re vé te le it.

A fel mé rés nek kö szön he tõ en meg is mer het tük hasz -
ná ló ink vé le mé nyét a mun kánk ról, szol gál ta tá sa ink ról, 
a könyv tár kül sõ-bel sõ kör nye ze té rõl. A ka pott ered -
mé nyek meg ha tá roz zák a fej lesz ten dõ te rü le te ket,
tám pon tul szol gál nak a könyv tár mi nõ ség biz to sí tá si
tevé keny ségéhez.

A vizs gá lat fon tos ré sze volt ol va só ink elé ge dett sé -
gé nek fel mé ré se. A meg kér de zet tek in kább po zi tív vá -
la szo kat ad tak, de né hány pont nál az ada tok ar ra utal -
nak, hogy ott van mit ja ví ta nunk. A prob lé mák, il let ve a 
fel me rü lõ igé nyek egy ré szét jobb kom mu ni ká ci ó val,
szer ve zés sel ma gunk is meg tud juk ol da ni – pl. nyit va
tar tá si idõ vál toz ta tá sa, több új szak könyv be szer zé se –, 
má sok hoz ko moly be ru há zás szük sé ges.

Vá lasz adó ink zö mé ben könyv tá runk rend sze res lá -
to ga tói kö zül ke rül tek ki, így vé le mé nyük még hang sú -
lyo sabb. Az ál ta luk meg fo gal ma zott ész re vé te lek tö mö -
ren: kor sze rûbb, több, na gyobb. Kor sze rûbb esz kö zök,
kor sze rûbb inf rast ruk tú ra; több, és több fé le ren dez -
vény, több könyv és fo lyó irat; na gyobb, cél sze rûbb, ké -
nyel me sebb hely.

A fel mé rés tel jes, té te les elem zé se meg ta lál ha tó a
könyv tár hon lap ján
 (http://www.zounok.hu/ujszasz/dokumentumok)
és facebook
 (https://www.facebook.com/konyvtarujszaszi) ol da lán 
is.

A to váb bi ak ban is szá mí tunk ol va só ink ész re vé te le i -
re, kí ván sá ga i ra, pl., hogy mi lyen új köny vet sze rez -
zünk be a könyv tár gyûj te mé nyé be, de a szer ve zen dõ
prog ram ja ink kal kap cso lat ban is.

A könyv tár a hasz ná ló kért van, ezért csak is Önök kel 
együtt, az Önök igé nye i re ala poz va vé gez he tünk jó
mun kát.

Nemes Zsuzsanna
könyvtárvezetõ

50 éves osztálytalálkozó

Az újszászi ál ta lá nos is ko la 1967/68. év ben vég zett di ák jai osz -
tály ta lál ko zó ra jöt tek össze 2017. má jus 20-án.

Kö szö ne tün ket sze ret nénk ki fe jez ni min den ked ves meg je -
lent nek, ked ves ta ná ra ink nak, akik meg tisz tel ték je len lét ük kel a
je les év for du lót, és ve lünk ün ne pel tek.

Kö szö net a szer ve zõk nek: Ba kó Józsefné Már ti ka, Ka sza Jó zsef,
Rátóti Pál. Õk már sok év ti ze de öröm mel vál lal ták ezt a szép, de
nem könnyû fel ada tot.

Már ti ka kö szön töt te a ta lál ko zó részt ve võ it. Eb bõl a tisz ta szív -
vel össze ál lí tott kö szön tõ be széd bõl is sze ret nék idéz ni.
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Ötvenéves osztálytalálkozó
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Az el röp pent 50 év sem en ge di fe -
led tet ni if jú sá gunk szép éve it. Egy
em ber öl tõ telt el az óta, hogy szo rong -
va be ül tünk elõ ször a „Ma lom is ko la”
pad so ra i ba. Szin te még most is érez -
zük a Hosszú is ko la ola jos pad ló já nak 
il la tát. Tág ra nyílt sze mek kel cso dál -
koz tunk rá a szá munk ra is me ret len
vi lág ra. Ked ves, mo soly gós ta ní tó né -
nik bá to rí tot tak ben nün ket, és né -
hány hó nap alatt meg is mer tet ték ve -
lünk a be tûk, szá mok vi lá gát.

Ta ná ra ink nagy sze rû em be rek vol -
tak. Nagy sze re tet tel és tisz te let tel
gon do lunk rá juk.

„Ké zen fo gott és meg mu tat ta,
hogy mi lyen szép a mi vi lá gunk,
az õ sze mé vel kezd tünk néz ni,
s ma már a ma gun ké val lá tunk.

Lát juk ha zán kat, éle tün ket,
s mit tud ten ni egy-egy em ber,
de a ten ger nyi tar ka ké pet,
õ töl töt te meg ér te lem mel!”

Eze kért az em lé ke kért ér de mes ta -
lál koz nunk, hogy újra és újra gyer -
me ki öröm mel em lé kez zünk.

Simon Jánosné
Kovács Márti

Különleges programon a Rózsa Imre
középiskolában

Is ko lánk meg hí vást ka pott a he lyi Ró zsa Im re Kö zép is ko lá tól, a „Szak mák éj -
sza ká ja” cí mû ren dez vé nyük re.

Áp ri lis 21-én dél elõtt di ák tár sa im mal el lá to gat tunk a be mu ta tó ra. Kí ván -
csi an vár tuk, mi rõl fog szól ni a prog ram.

A kö zép is ko la egyik hely szí nén ka to na ság gal kap cso la tos in te rak tív já té -
ko kat pró bál tunk ki, és több fé le ej tõ er nyõ vel is mer ked het tek meg az ér dek lõ -
dõ gye re kek. Meg cso dál tuk a nagy tú ra há ti zsá ko kat, ami ket fel ve het tünk a
há tunk ra, hogy meg ta pasz tal juk, mi lyen ér zés le het a ka to nák nak. Meg döb -
ben tünk azon, mennyi re ne he zek vol tak.

Egy má sik te rem ben ka to nai fel sze re lé se ket lát tunk, fegy ve re ket ve het -
tünk ke zünk be.

A su li ud va rán ér de kes jár mû vek, tûz ol tó au tó, jet ski, és ka to nai te rep já ró
volt. Ezek be be ül het tünk, így test kö zel bõl meg tud tuk néz ni a jár gá nyo kat.
Ki pró bál hat tuk a tûz ol tó fecs ken dõ hasz ná la tát egy jel ké pe sen lán go ló fa há -
zi kón.

Aki nek ked ve volt hoz zá, egy bi cik lis ügyes sé gi pá lyán is részt ve he tett.

A rend õr szak ma is kép vi sel tet te ma gát okos, ügyes és gyö nyö rû ku tyá ik -
kal.

Az egyik ku tyus ki szi ma tol ta az au tó ban el rej tett dro got. A má sik rend õr -
ku tya pe dig egy bû nö zõ nek ál cá zott em ber re tá madt, vil lám gyor san.

A Rex ne vû né met ju hász, a rend õr uta sí tá sa i ra, en ge del mes sé gi pró bát haj -
tott vég re, hi bát la nul!

Az ebek ju tal mul lab dáz tak gaz dá juk kal, és a mi sze re tet tel jes, el is me rõ si -
mo ga tá sunk ban is ré sze sül tek.

A rend õr ség mun ka tár sa be mu tat ta egy zár ka be ren de zé se it és a rab ru hát.

Sze rin tem na gyon ér de kes, él mé nyek ben gaz dag ren dez vény volt.

Biz to san van nak olyan gye re kek, akik ked vet kap tak e szak mák egyi ké hez.

Kö szön jük a meg hí vást!

Balázs Kitti
4. b
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Babos Jánosné és Babos János

Dévai Krisztina és Nász Imre

Ejtõernyõs bemutató
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Adj egy ötöst!
A Salva Vi ta Ala -
pít vány, mint a ha -
zai fo gya té kos ság -
ügy fej lesz té sé nek
el kö te le zett part ne -
re, or szá gos pá lyá -
za tot hir de tett ál ta -
lá nos is ko lai fel sõ ta -
go za tos és kö zép is -
ko lás di ák cso por tok szá má ra a fo gya té -
kos ság ügy szé le sebb kö rû meg ér té se és
el kö te le zett tá mo ga tá sa ér de ké ben.

A prog ra mok cél ja, hogy a fi a ta lok a
sze mé lyes ta lál ko zá son és él mé nye ken
ke resz tül is mer ked je nek meg a fo gya té -
kos ság gal élõ em be rek kel, va la mint a fo -
gya té kos ság ügy cél- és esz köz rend sze ré -
vel.

A be ér ke zett pá lyá za tok ból a szak mai
zsû ri 50 prog ram ter vet vá lasz tott ki. Ezek
be nyúj tó it fel kér ték a pá lya mû meg va ló -
sí tá sá ra. Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la 5. b osz tá lya prog ram já -
val be ke rült a leg jobb öt ven csa pat kö zé.

A „Csi pet csa pat” 2017. jú ni us 1-jén
Bu da pest re uta zik, ahol kö zös prog ra -
mon vesz részt a Moz gás ja ví tó Ál ta lá nos
Is ko la, Szak kö zép is ko la, Egy sé ges
Gyógy pe da gó gi ai Mód szer ta ni In téz -
mény és Di ák ott hon 5. a osz tá lyos ta nu ló -
i val.

A ta lál ko zás elõtt az osz tá lyok meg né -
zik egy más be mu tat ko zó vi de ó ját, így a
ren dez vé nyen már is me rõs ként üd vö zöl -
he tik egy mást. A já té kos ér zé ke nyí tõ
prog ra mon ké szült fény ké pek bõl, vi de ó -
ból ké szült kis fil met, tab lót kell fel töl te ni
a Salva Vi ta Ala pít vány hon lap já ra. Az el -
sõ tíz csa pat pénz ju tal mat kap, ame lyet a
cso port kö zös prog ram meg szer ve zé sé re
for dít hat.

Székelyfalvi Gáborné
osztályfõnök

Májusi hírek az
óvodából

A má jus idén is sok él ménydús prog ra -
mot tar to ga tott a gye re kek szá má ra.

Má jus elsõ nap ja i ban az édes anyá kat
ün ne pel ték. Min den cso port szív hez szó -
ló mû sor ral ké szült, hogy mél tó kép pen
kö szönt hes se az édes anyá kat és a nagy -
ma má kat. A Nap su gár cso port mû so rá val 
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban lakó
édes anyá kat is fel kö szön töt te. Óvo dá sa -
ink a vá ro si anyák napi ün nep sé gen is
szín vo na las mû sort ad tak elõ. Kö szön jük
szé pen az óvodapedagógusoknak, hogy
felkészítették a gyerekeket.

Má jus 11-én a Baj csy -úti óvo dá sok,
majd má jus 17-én a Kert vá ro si óvo dá sok
lá to gat tak el Bu da pest re, az Ál lat kert be.
Nagy él mény volt a gyer me kek szá má ra

az au tó bu szon va ló uta zás, il let ve a nagy -
vá ro si for ga tag lát vá nya. Az ál lat kert ben
szám ta lan olyan ál la tot cso dál hat tak
meg, me lyet ed dig csak kép rõl is mer tek.
Lát tunk töb bek kö zött ele fánt ete tést, zeb -
ra csi kót, kis zsi rá fot, stb. A leg na gyobb él -
ményt a je ges med vék, va la mint az ak vá -
ri um ban ját sza do zó fó kák je len tet ték szá -
muk ra. A két fóka, érezve a gyerekek
közelségét, látványos produkciót adott
elõ a kicsiknek.

Mi e lõtt ha za in dul tunk, még volt idõ
egy kis jég kré me zés re is.

Ki csit el csi gáz va, de él mé nyekben gaz -
da gon tér tünk haza.

Ez úton sze ret nénk meg kö szön ni Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter nek, hogy ki rán -
du lá sun kat támogatta.

Szilvási Monika
Farkas-Hotorán Kitti

óvodapedagógusok
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Anyák napi mûsor
(Fotó: Barta Imréné)

A kirándulásAz Állatkertben a fókáknál



Új dolgozók a
bölcsõdében

Két, ma gas szak mai tu dás sal ren del ke -
zõ böl csõ dei dol go zó nyug ál lo mány ba
vo nu lá sá val, új kol lé gák kal bõ vült az
Újszász Vá ro si Böl csõ de kol lek tí vá ja:
Kalóné Ba logh Klá ra, mint in téz mény egy -
ség-ve ze tõ és Cseh Éva mint kis gyer mek
gon do zó- és ne ve lõ állt mun ká ba.

– Újszászi Hír adó: Mond jon né hány gon -
do la tot szak mai el hi va tott sá gá ról.

– Kné B. K.: 2001-2014. évig böl csõ dei
gon do zó nõ ként dol goz tam az Újszász
Vá ro si Böl csõ dé ben. Ez idõ alatt meg is -
mer ked tem a gon do zói hi va tás szép sé ge -
i vel, és el kö te le zett let tem a szak mám, hi -
va tá som iránt. Szá mom ra a leg fon to sabb
do log ezen a pá lyán a gyer mek sze re tet
ér vé nye sü lé se. A jö võ ben sze ret ném – az
elõ de im mun ká ját foly tat va –, hogy a fõ -
sze rep lõ a gyer mek le gyen, és a kis gyer -
me kek min de nek fe lett ál ló ér de ke ér vé -
nye sül jön.

– Újszászi Hír adó: Mik a ve ze tõi cél jai, el -
kép ze lé sei?

– Kné B. K.: A ve ze tõi ál lás meg pá lyá -
zá sa új ki hí vást je len tett szá mom ra. Fon -
tos nak tar tom, hogy a böl csõ de ér té ke it,
ha gyo má nya it meg õriz ve, a még ki ak ná -
zat lan tar tal mak kal ki egé szít ve hoz zá já -
rul jak az op ti má lis fel té te lek biz to sí tá sá -
hoz, ame lyek az in téz mény ered mé nyes
mû kö dé sé hez szük sé ge sek.

Sze ret nék a böl csõ de dol go zó i val kö -
zö sen ki ala kí tott ér ték rend del olyan kö -
zös sé get ve zet ni, akik tud ják és ér zik,
hogy a kis gyer me kek ér de ke a leg fon to -
sabb. Fon tos nak tar tom a kü lön bö zõ
szak mai to vább kép zé se ken va ló rész vé -
telt, és az el sa já tí tott is me re tek gya kor la ti
te vé keny ség ben va ló al kal ma zá sát. Sze -
ret nék az in téz mény bel sõ szer ve ze te i vel
va ló õszin te hang vé te lû, köz vet len
együtt mû kö dést ki ala kí ta ni. Cé lom fenn -
tar ta ni, el ér ni, hogy min den kol lé gám a
sa ját ké pes sé ge i nek, tu dá sá nak a ma xi -
mu mát ves se lat ba ah hoz, hogy az
Újszász Vá ro si Böl csõ de jó hí rét még erõ -
seb ben meg ala poz za.

– Újszászi Hír adó: Mit üzen az újszászi
kis gyer me ke ket ne ve lõ csa lá dok nak?

– Kné B. K.: Meg gyõ zõ dé sem, hogy
csak a csa lá dok kal együtt mû köd ve le het
iga zán ki egyen sú lyo zott, bol dog, ér dek -
lõ dõ, a vi lág ra nyi tott gyer me ke ket ne vel -
ni. Itt meg ra gad va az al kal mat, vár juk
mind azon csa lá dok gyer me ke it a böl csõ -
dé be, akik sze ret né nek mun ká ba áll ni, ill.
to vább ta nul ni. Mi kis gyer mek gon do -
zó-ne ve lõk pe dig ga ran tál juk a vi dám,
bol dog gyer mek éve ket leg fél tet tebb kin -
csük szá má ra.

Élet a bölcsõdében

Szak mai nap

Ha zánk ban a böl csõ dei el lá tás a gyer -
mek jó lé ti szol gál ta tá sok kö zött a leg ré gibb, 
165 éves múlt ra te kint vissza. A Pes ti El sõ
Böl csõ dei Egy let ál tal lét re ho zott el sõ ma -
gyar böl csõ de 1952. áp ri lis 21-én, Bu da pes -
ten tör té nõ meg nyi tá sá nak tisz te le té re áp -
ri lis 21.-ét a Böl csõ dék Nap já vá nyil vá ní -
tot ták. A he lyi böl csõ dé ben meg em lé kez -
tünk azok ról, akik el hi va tott ság ból lét re -
hoz ták a kis gyer mek el lá tás alap in téz mé -
nye it. To váb bá azok ról a szak em be rek rõl,
akik az el múlt 165 év alatt kü lön le ges
profi zmussal kép vi sel ték a böl csõ dék
ügyét. Nem utol só sor ban a min den ko ri
he lyi vá ros ve ze tés rõl, akik 1978 óta vál lal -
ják a böl csõ de mû köd te té sé nek fel ada tát.
A fenn tar tó min dig is ki emelt fi gyel met
for dí tott a böl csõ de dol go zó i nak szak mai
fej lesz té sé re. Ezen al ka lom ból Mol nár Pé ter
pol gár mes ter tá mo ga tá sá val le he tõ sé günk 

volt ne ve lés men tes szak mai na pot tar ta ni.
Deb re cen be lá to gat tunk el az 1975 óta mû -
kö dõ Vojtina báb szín ház ba. A báb já ték
nép ha gyo mány ki apad ha tat lan ere jét, de -
rût árasz tó jó sá gát, kö zös ség for má ló ha tá -
sát sze ret nénk a min den na pi mun kánk ba
be épí te ni.

Gyer mek nap

Má jus 26-a a gyer mek nap je gyé ben telt 
a böl csõ dé sek nél. Dél elõtt fo lya mán
Molnárné He ge dûs Krisz ti na óvo da ve ze tõ
meg hí vá sá ra el lá to gat tunk az óvo da gyer -
mek na pi prog ram já ra. Nagy sze re tet tel
fo gad ták az óvó né nik a le en dõ óvo dá sa i -
kat. A böl csõ dé sek ön fe led ten ug rál tak a
lég vár ban, ak tí van fe dez ték fel a szám ta -
lan új já ték le he tõ sé ge ket. A böl csõ dé be
vissza tér ve tûz ol tó au tó fo gad ta a gye re -
ke ket, akik iz ga tot tan pró bál ták ki a tûz ol -
tó au tó nyúj tot ta le he tõ sé ge ket.

Dél után a böl csõ dé ben foly ta tó dott a
csa lá di as gye rek nap, me lyet a szü lõk,
ven dé gek kö szön té sé vel nyi tot tuk meg.
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Kalóné Balogh Klára és Cseh Éva a bölcsisekkel (Fotó: Fehér János)

Játék az udvaron
(Fotó: Cseh Éva)
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Az óvo dá sok ze nés-tán cos pro duk ci ó ja
kö vet ke zett, majd az ál ta lá nos is ko la ta -
nu lói ál tal lát vá nyos él mény ele mek kel
színesített mûvészi elõadását láthattuk.

A böl csõ de ár nyas ud va ra a já ték és az
ön fe ledt szó ra ko zás szi ge té vé vált. A
gyer me kek bol do gan vet ték bir to kuk ba a
Mol nár Pé ter pol gár mes ter ál tal fel aján -
lott ud va ri szí nes asz ta lo kat és já ték esz -
kö zö ket. A gye re kek ér de ke sebb nél-ér de -
ke sebb el fog lalt sá gok kö zül vá laszt hat -
tak. Pi he nés kép pen a szü lõk kel együtt a
kéz mû ves asz ta lok nál te vé keny ked het -
tek, al kot hat tak. A nap fény pont ja a gyer -
me kek ál tal köz ked velt rend õr au tó volt.
Ahol a rend õrei ál tal le he tõ sé gük volt a
gyermekeknek testközelbõl
megismerkedni a szolgálati jármûvel és
játékos feladványaikkal.

A nap vé gén a böl csõ dé se ink nek gyer -
mek na pi aján dé kok kal ked ves ked tünk.

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki az Újszász
Vá ro si Böl csõ de gyer me ke i nek, szü le i nek 
és dol go zó i nak ne vé ben azok nak a tá mo -
ga tók nak, akik ön zet le nül se gí tet tek a
gyer mek nap szín vo na las megszerve -
zésé ben és lebonyolításában.

Tá mo ga tó ink: Mol nár Pé ter pol gár -
mes ter, Újszász Vá ros Ön kor mány za ta,
Molnárné He ge dûs Krisz ti na - Újszászi
Óvo da ve ze tõ je, Kocza Antalné, Csibrány 
An ge li ka, Vö rös mar ty M. Ál ta lá nos Is ko la 
di ák ja i nak és fel ké szí tõ ta ná ra ik nak,
Újszászi Gim ná zi um élel me zés ve ze tõ je –
Zölei Ferencné Ibo lya, Ju hász Jó zsef és a
mû sza ki cso port tag jai, Nagy Zsolt kép vi -
se lõ, a könyv tár kép vi se le té ben – Mó ra
Szil via, Pé ter Ta más – õrs pa rancs nok,
Turi Lász ló – Élet jel Men tõ cso port el nö -
ke, ZO-TI-MELI Kft. - Mérész Zol tán,
Nyitrainé Kiss Ka ta lin – Zp. Idõ sek Ott -
ho na, Zsig mond Ernõné, Joó Zol tán, Föl -
di Lász ló, Gál Pi ros ka, Cseh And rea, Si -
mon Zol tán, Czégény Sán dor, Jarábik Ró -
bert, Ignácz He lé na, Tarcsa Eri ka, Far kas
Me lin da, Valkó Tiborné, Kanálos
Attiláné, La ka tos Józsefné, Krizsák An ge -
li ka, Nagyné Biacs Vik tó ria, Faj ká né
Fridrik Ju dit, Bí ró Lil la, Zsilka Sán dor.

To váb bá sze ret ném meg kö szön ni a
szü lõk nek és a kol lé gák nak, hogy együtt -
mû kö dé sük kel mo solyt tud tunk csal ni
min den böl csõ dés gyermek arcára.

Kalóné Balogh Klára
intézményegység-vezetõ

Feltámadástól
Pünkösdig

Szo mo rú lett vol na a hús vé ti tör té net
vé ge, ha nem lett vol na meg a fel tá ma dás
ese mé nye. Meg le põ kép tá rult a sír hoz ér -
ke zõk elé: a ne héz kõ el hen ge rít ve, a lep -
lek, amik be Jé zust bu gyo lál ták, azok is a
bar lang sír ban he ver nek. ((Lk 24,1-12.)
Már-már ag go da lom ra len ne ok, de két
fény lõ ru hás fér fi fel fe di a tör tén tek okát:

„Nincs itt, ha nem fel tá madt.” Ezt kö ve tõ -
en Jé zus meg je lent a ta nít vá nya i nak,
együtt evett ve lük, sõt az emmauszi/
emmausi ta nít vá nyok is fel is mer ték, hogy 
aki ve lük be szélt, nem más volt, mint Jé -
zus. De a ké tel ke dõ, hi tet len ke dõ Ta más
is bi zony sá got nyert a ke reszt re fe szí tés
se be it érint ve, hogy va ló ban a Mes ter rel
ta lál ko zott.

A fel tá ma dást il le tõ en Jé zus em lé kez -
te ti a ta nít vá nyo kat, hogy minden nek be
kell/be kel lett tel je sed nie, ami ket Mó zes
tör vé nyé ben, a pró fé ták köny vé ben és a
zsol tá rok ban meg vol tak írva Jé zus ról (Lk 
24, 44-47.) Va la mint be szélt ne kik ar ról is,
hogy a meg té rést és a bûn bo csá na tot kell
hir det ni min den nép kö zött, ha majd a
mennyei erõ vel fel lesz nek ru ház va.

Ez után Betániáig men tek, ahol meg ál -
dot ta õket, és mi köz ben ez tör tént, Jé zus
fel emel te tett a menny be. A ta nít vá nyok
le bo rul va imád ták Jé zust, és Je ru zsá lem -
be men tek, ahol együtt imád koz va vár ták 
a meg ígért Szent lel ket. Az evan gé li u mok
itt vé get ér nek ugyan, de el kez dõ dik egy

má sik bib lia könyv, ami a Szent lé lek cse -
le ke de te i rõl szól, ez pe dig az Apos to lok
cse le ke de tei. Az imád ko zó ta nít vá nyi se -
reg re le szállt a Szent lé lek, et tõl kezd ve az
el sõ gyü le ke zet meg ala kult, majd pe dig a
Jé zus ról szó ló evan gé li um, jó hír, öröm -
hír szer te el ju tott a vi lá gon (így ér te el az
evan gé li um i. sz. 42-ben Márk ré vén
Egyip to mot) és töb bek kö zött ha zánk ba
is.

A Szent lé lek ál tal for má ló dik ki a hí -
võk ben a sze re tet, az öröm, a bé kes ség, a
tü re lem, a szí ves ség, a jó ság, a hû ség, a
sze líd ség, az ön meg tar tóz ta tás. (Gal 5,22.) 
A Szent lé lek se gít az Is ten igé jé nek a
meg ér té sé ben, fel is me ré sé hez ve zet el,
hogy bû nö sök va gyunk, a bûn bá nat és a
meg té rés ki bon ta ko zá sát is Szent lé lek
mun kál ja ben nünk, Is ten or szá gá nak éle -
tünk ál ta li be mu ta tá sá hoz csak a Szent lé -
lek ál tal va gyunk képesek.

Szabóné Szabó Henrietta
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Napernyõs tánc
(Fotó: Cseh Éva)

Népi táncosok a bölcsõdei gyermeknapon
(Fotó: Cseh Éva)



Fatima új szentjei

2017. má jus 13. ne ve ze tes nap ja volt a por tu gá li ai Fa ti ma
hely ség nek, ahol ke rek 100 év vel ko ráb ban: 1917. má jus
13-án tör tént meg elõ ször a Bol dog sá gos Szûz Má ria meg -
je le né se, ami kor is két test vér nek: Marto Já cin tá nak (7
éves) és Fe renc nek (9 éves), va la mint uno ka test vér ük nek,
Lú cia Santosnak (10 éves) – akik szü le ik ju ha it õriz ték – ra -
gyo gó, ter mé szet fö löt ti szép ség ben meg je lent a Szent
Szûz. Ezen meg je le nést ok tó be rig még 5 je le nés kö vet te.
Az ese mény rõl a ko ra be li val lás el le nes saj tó – erõ sen egy -
ház-el le nes él lel – bõ sé ge sen be szá molt, de ez zel csak
annyit si ke rült el ér ni, hogy hó nap ról-hó nap ra egy re töb -
ben se reg let tek ki a je le né sek szín he lyé re. A Szûz anya
leg fõbb kí ván sá ga az volt, hogy mi nél töb ben és töb ben
imád koz zák kü lö nö sen is a ró zsa fü zért, és hoz za nak ál do -
za tot a bû nö sök meg té ré sé ért, mert so kan jut nak a po kol -
ba azért, mert sen ki sem hoz ér tük ál do za tot. A két ki sebb
gyer mek nek meg ígér te a Szent Szûz, hogy rö vi de sen be -
fe je zõ dik föl di éle tük, de Lú ci á nak itt kell ma rad nia, hogy
el ter jessze a vi lá gon Szûz Má ria Szep lõ te len Szí vé nek
tisz te le tét. A két ki sebb gyer mek va ló ban ha ma ro san –
1919-ben, il let ve 1920-ban – el hunyt, Lú cia vi szont csak
2005-ben. A gyer me kek kel a Szûz anya azt is kö zöl te, hogy 
ha az em be ri ség nem tér meg, ak kor egy újabb ször nyû vi -
lág há bo rú tör az em be ri ség re, és az Egy há zat nagy szen -
ve dé sek, ül döz te té sek érik. Volt egy szim bo li kus lá to má -
suk is, amely a Szent II. Já nos Pál pá pa el le ni me rény let -
ben (1981. má jus 13) tel je se dett ki. Mint tud juk – saj nos –
ezek be kö vet kez tek. A Szûz anya 1917 ok tó be ré re nagy
cso da je let ígért. Ez is be kö vet ke zett az úgy ne ve zett nap -
cso dá val, ame lyet az ott össze gyü le ke zett és a 35 km-es
kör nye zet ben élõ em be rek mind lát hat tak, ami kor is a
nap fé nye el tom pult, be le le he tett néz ni, majd szi vár -
vány szí nek árad tak be lõ le és úgy tûnt, mint ha az em be -
rek re akar na zu han ni. A je len ség re sem az ak kor ott je len -
le võ tu dó sok, sem az óta má sok nem ta lál tak tu do má nyos
ma gya rá za tot. Mi vel az ese mény nap ját a gyer me kek elõ -
re pon to san meg mond ták, sen ki sem mond hat ta, hogy az
csak ál ta luk ki ta lált me se volt. Az Egy ház az ese mé nyek
hi te les sé gét mint egy 10 év múl va is mer te el.

*

2017. má jus 13-án, szom ba ton pon to san 10 óra 27 per -
cet mu ta tott az óra, ami kor Fe renc pápa apos to li lá to ga tá -
sá nak má so dik nap ján, a Ró zsa fü zér Ki rály nõ je ba zi li ka
elõtt el he lye zett ol tár nál por tu gá lul el mond ta Marto Fe -
renc és Já cin ta szent té ava tá si for mu lá ját. A kegy hely ha -
tal mas sík te rü le tét meg töl tõ hí vek szá zez rei hosszú taps -
ban tör tek ki, so kan sír va fa kad tak meg ha tott sá guk ban. A 
szer tar tá son je len volt Lucas, az a 10 éves bra zil kis fiú, aki -
nek cso dás gyógy ulá sa le he tõ vé tet te a két kis lát nok
szent té ava tá sát. Lucas szü lei és egy lány test vé re kí sé re té -
ben ado mányt he lye zett el fel aján lás kor az ol tár elõtt. A
szent atyá val együtt mi sé zett 200 pap, 71 püs pök és nyolc
bí bo ros.

A Nap ba öl tö zött asszony mind nyá junk édes any ja

„Az égen nagy jel tûnt fel: egy asszony; öl tö ze te a
Nap”: ta nú sít ja a patmoszi lát nok (Szent Já nos apos tol) a

Je le né sek köny vé ben (Jel 12,1), meg je gyez ve, hogy az
asszony ál dott ál la pot ban volt – kezd te homíliáját Fe renc
pá pa a szent írá si sza ka szok elem zé sé vel. Azu tán az evan -
gé li um ban hal lot tuk, hogy Jé zus így szól ta nít vá nyá hoz:
„Íme a te anyád!” (Jn 19,26-27). Van egy Anyánk! Egy
„olyan szép Hölgy”, ahogy a fatimai lát no kok mond ták
egy más kö zött a ha za fe lé tar tó úton, azon a száz év vel ez -
elõt ti ál dott má jus 13-án. És es te Já cin ta nem tud ta meg -
áll ni, hogy ne fed je fel anyu ká já nak a tit kot: „Ma lát tam a
Szûz anyát”. A fatimai kis pász to rok lát ták a mennyei
Anyát. So kak sze me kö vet te te kin te tü ket, de õk nem lát -
ták Má ri át. A Szûz anya nem azért jött el, hogy lás suk õt:
er re ott lesz az egész örök ké va ló ság, ter mé sze te sen, ha a
mennyek be ju tunk – mond ta homíliájában Fe renc pá pa.
Má ria em lé kez tet min ket a po kol ve szé lyé re és Is ten vi lá -
gos sá gá ra: Ide ve zet egy gyak ran Is ten nél kü li, Is tent te -
remt mé nye i ben gya lá zó élet. Azért jött, hogy em lé kez tes -
sen ben nün ket Is ten vi lá gos sá gá ra, amely ben nünk la kik
és be fed ben nün ket, „Gyer me két el ra gad ták Is ten hez” –
ol vas suk a Je le né sek köny vé ben. (Jel 12,5). És Lú cia sza vai 
sze rint, a há rom ki vált sá gos lát nok Is ten vi lá gos sá gá ban
ta lál ta ma gát, amely a Szûz anyá ból su gár zott szét. Má ria
be fed te õket a vi lá gos ság pa lást já val, ame lyet Is ten adott
ne ki. Sok, bár nem min den za rán dok hi te és ér zé sei sze -
rint, Fa ti ma fõ leg en nek a vi lá gos ság nak a pa lást ja, amely
be fed ben nün ket itt, mint a föld bár mely má sik he lyén,
ami kor a Szûz anya ol tal ma alá fu tunk, hogy kér jük Õt az
„Üd vöz légy Ki rály nõ” (ima) sza va i val: „Jé zust mu tasd
ne künk”. Ked ves za rán do kok – foly tat ta homíliáját Fe -
renc pá pa – gyer me ke i ként Má ri á ba ka pasz kod va élünk
ab ból a re mény ség bõl, amely Jé zu son nyug szik, mert,
mint ahogy a má so dik ol vas mány ban hal lot tuk: „azok,
akik a ke gye lem és meg iga zu lás bõ sé ges aján dé kát kap -
ják, ural kod ni fog nak az élet ben az egy Jé zus Krisz tus ál -
tal” (vö. Róm 5,17). Ami kor Jé zus fel ment a menny be, el -
vit te a mennyei Atyá hoz em ber sé gün ket, ame lyet ma gá -
ra vett Szûz Má ria mé hé ben és at tól so ha töb bé nem vá lik
meg. Hor go nyoz zuk le re mény sé gün ket ab ba az egek -
ben, az Atya jobb ján el he lye zett em ber ség be (vö. Ef 2,6).
Ez a re mény ség le gyen mind nyá junk éle té nek tá ma sza!
Egy re mény, amely min dig tá mo gat ben nün ket, egé szen
utol só le he le tün kig. A két szent szün te le nül imád ko zott a
bû nö sö kért és vá gyott az ol tá ri szent ség ben „rej lõ” Jé zus
után. En nek a re mény nek az ere jé ben gyûl tünk össze,
hogy meg kö szön jük azt a szám ta lan ál dást, ame lyet az ég 
ado má nyo zott ne künk az el múlt száz év ben. Az év szá zad 
so rán a Szûz anya a vi lá gos ság pa lást ját, a re mény ben
gaz dag Por tu gá li á tól kezd ve, ki ter jesz tet te a föld négy
sar ka fö lé. Sze münk elõtt lát juk Szent Marto Fe renc és
Szent Já cin ta pél dá ját, aki ket Szûz Má ria be ve ze tett Is ten
vi lá gos sá gá nak vég te len ten ge ré be, el ve zet te õket Is ten -
hez, hogy imád ják Õt. Eb bõl fa kadt ere jük ah hoz, hogy
le küzd jék az el lent mon dá so kat és a szen ve dé se ket. Az is -
te ni je len lét ál lan dó vá vált éle tük ben, mint ahogy ez vi lá -
gos sá vált a bû nö sö kért mon dott ki tar tó imá ik ból és ab ból 
a vá gyuk ból, hogy szün te le nül a ta ber ná ku lum ban
(szent ség ház ban) rej tõ zõ Jé zus mel lett ma rad has sa nak.

A fen ti cikk a *-tól a Ma gyar Ku rír ka to li kus hír por tál
hír adá sá ból va ló.

Miklós János plébános
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Labdarúgás

Gyõzött a rutin
Má jus 6. XXVI. for du ló
Újszász – Szajol 0-2 (0-1)

Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Ács Zol tán

Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,
Rédei Csa ba (Dó ra Ákos), Szarvák Krisz ti án,
Ve réb Dá ni el, Tóth Nán dor, Szurmai Ti bor,
Fe ke te Ta más, Sipos Zsolt, Gaz dag Gyu la,
Pap la nos Ádám (Szabó Gábor)

Küz del mes, haj tós mér kõ zé sen 2-0-ás
ve re sé get szen ved tünk Szajol el len. Az
el sõ fél idõ 38. per cé ben sa ját szög le tünk
után csak Ko vács nak si ke rült meg ál lí ta ni
a ven dé gek kont ra tá ma dá sát a ti zen ha to -
son be lül, ami ért ter mé sze te sen ti zen -
egyes járt, ame lyet Sza bó ér té ke sí tett. A
foly ta tás ban szin te vé gig mi tá mad tunk,
sok szor a ka pu juk elé szo rí tot tuk el len fe -
lün ket, de gólt is mét nem si ke rült sze rez -
ni. Kap ni vi szont kap tunk még egyet. A
83. perc ben egy el ke rül he tõ szi tu á ció
után Do bos ta lált a ka punk ba, és biz to sí -
tot ta be a szajoli gyõ zel met. A ru ti no sabb
ven dé gek így mind két fél idõ ben ki hasz -
nál ták hi bá in kat, és ma ga biz to san gyûj -
töt ték be a há rom pon tot. Bár já ték ban si -
ke rült fel nõ ni el len fe lünk höz és erõ vel is
job ban bír tuk az ira mot, ez semmit sem ér 
addig, amíg nem tudunk a kapuba találni.

Rédei fejesgólja 
három pontot ért

Má jus 13. XXVII. for du ló
Csépa – Újszász 1-2 (1-0)

Csépa, 50 né zõ, ve zet te: Ka to na Ba lázs

Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,
Szarvák Krisz ti án, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni -
el, Tóth Nán dor, Rézsó Pé ter, Gaz dag Gyu la
(Sza bó Gá bor), Sipos Zsolt, Gergi Ró bert (Fe -
ke te Ta más), Pap la nos Ádám (Dóra Ákos)

Gól lö võk: Szarvák Krisz ti án (47. perc),
Rédei Csa ba (76. perc)

2016. au gusz tus 27-én a baj nok ság 3.
for du ló já ban Rákóczifalván nyert utol já -
ra ide gen be li mér kõ zést csa pa tunk. Az -
óta nem sok ba bér ter mett szá munk ra
ven dég ként, de a hét vé gén si ke rült vé get
vet ni rossz so ro za tunk nak Csépán. A fe -
lejt he tõ el sõ fél idõ 39. per cé ben hát rány -
ba ke rül tünk, és – bár meg vol tak a le he tõ -
sé ge ink az egyen lí tés re – a szü ne tig ez
nem jött össze. A foly ta tás ra egy egé szen
más fel fo gás ban ját szó csa pat ment ki a
pá lyá ra, és gyor san, a 47. perc ben si ke rült
le dol goz ni hát rá nyun kat Szarvák Krisz ti -
án gól já val. Ez a ta lá lat nagy „lö kést”
adott ne künk és egy ér tel mû vé vált, hogy
ezt a mér kõ zést meg nyer het jük. Men -
tünk elõ re, és pró bál ko zá sa ink si ker rel
jár tak. A 76. perc ben egy ka pu elé ívelt
lab dát Rédei fe jelt a há ló ba, amellyel si ke -
rült meg for dí ta ni a mér kõ zést, és hosszú
idõ után új ra há rom pon tot sze rez tünk
ide gen ben.

Elmaradt a meglepetés
Má jus 20. XXVIII. for du ló

Újszász – Ti sza fü red 0-2 (0-0)

Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Sza bó Jó -
zsef

Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,
Tóth Nán dor, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni el,
Rézsó Pé ter, Sipos Zsolt, Fe ke te Ta más (Sza bó
Gá bor), Gaz dag Gyu la, Gergi Ró bert, Pap la -
nos Ádám (Dó ra Ákos)

Nem si ke rült meg le pe tést okoz ni a lis -
ta ve ze tõ Ti sza fü red el len. Job ban kezd -
tük a mér kõ zést, és az el sõ fél idõ ben akár
a ve ze tést is meg sze rez het tük vol na.
Hely ze te ink azon ban ki ma rad tak, és ezt a 
ven dé gek a foly ta tás ban há rom perc el -
tel té vel bün tet ték. Ek kor egy tá vo li sza -
bad rú gás után ki pat ta nó lab dát An gyal
passzol ta a ka punk ba. A gól után a ti sza -
fü re di ek ma ga biz to sab bá vál tak, irá nyí -
tot ták a mér kõ zést, mi vi szont nem tud -
tunk olyan tá ma dá so kat ve zet ni, mint az
el sõ 45 perc ben. A 76. perc ben fö lé nyük
újabb gól lá érett. An gyal bün te tõ bõl meg -
sze rez te má so dik ta lá la tát, amellyel be -
biz to sí tot ta gyõ zel mü ket.

Megérdemelt vendég siker
Má jus 26. XXIX. for du ló
Újszász – Jászárokszállás 2-3 (0-2)
Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Do bó Sán -

dor
Újszász: Szaszkó Csa ba – Ve réb Vik tor,

Tóth Nán dor, Rédei Csa ba, Ve réb Dá ni el,
Rézsó Pé ter (Sza bó Gá bor), Sipos Zsolt, Fe ke te 
Ta más (Szûcs Dé nes), Gaz dag Gyu la, Gergi
Ró bert, Pap la nos Ádám (Dóra Ákos)

Gól lö võk: Fe ke te Ta más (69. perc),
Sipos Zsolt (71. perc)

Ka pu sunk, Kovács Gyu ri szom ba ti es -
kü võ je mi att pén te ken ke rült sor a
Jászárokszállás el le ni mér kõ zés re. Har co -
san és na gyon mo ti vál tan kezd tek a ven dé -
gek, mi pe dig szin te se hogy, vagy leg alább -
is mint ha az öl tö zõ ben ma rad tunk vol na.
Már az el sõ perc ben bra vúrt kel lett be mu -
tat nia Szaszkónak Hájos lö vé se után. To -
vább ra is fu tó sza la gon jöt tek a ven dég
hely ze tek, és a 16. perc ben elõny be is ke rül -
tek, ami kor gól fe le lõ sük, Bar tók ta lált a ka -
punk ba. A gól után sem tér tünk iga zán ma -
gunk hoz, csak a sze ren csén és Szaszkón
mú lott, hogy nem ke rül tünk 3-4 gó los hát -
rány ba az el sõ fél idõ ben. Bár a 45. perc ben
Bar tók így is be vet te a ka pun kat még egy -
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Újszászi támadás Tiszafüred ellen
(Fotó: Fehér János)

Paplanos Ádám harcban a labdáért
(Fotó: Fehér János)



szer. A foly ta tás ban már szin te re mény te -
len nek tûnt hely ze tünk, egé szen a 69. per -
cig. Ek kor a „sem mi bõl” jött szé pí tõ ta lá la -
tunk Fe ke te Ta más ré vén, majd két perc cel
ké sõbb Sipos ki egyen lí tett. Az árok szál lá si -
a kat lát szó lag meg fog ta az egyen lí tés, mi
pe dig lel ke sed ni kezd tünk, és el hit tük,
hogy akár a gyõ ze lem is meg le het. A 79.
perc ben azon ban jött a hi deg zu hany,
Hájos meg sze rez te csa pa ta har ma dik és
egy ben gyõz tes gól ját. Összes sé gé ben
meg ér de mel ten vit te el mind a há rom pon -
tot a gyõ ze le mért sok kal töb bet te võ
Jászárokszállás.

Utánpótlás
Fon tos mér kõ zést ve szí tet tünk

Má jus 7. XXIII. for du ló
Jászfényszaru U16 – Újszász U16 3-1

(1-0)
Jászfényszaru, ve zet te: Zsi dó Ba lázs
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf,
Debrei Ta más, Nagy Pé ter, Sán dor Ad ri án,
Ka na las Má rió, Far kas Le ven te, Pomázi Bá -
lint, Paplanos Ákos

Gól lö võ: Pap la nos Ákos (65. perc)
A har ma dik he lyért fo lyó csa tá ban lé -

pés hát rány ba ke rül tünk, mi u tán 3-1-es
ve re sé get szen ved tünk köz vet len ri vá li -
sunk, Jászfényszaru ott ho ná ban. Az el sõ
fél idõt vé gig „alud tuk”, a má so dik ban
viszont már késõn ébredtünk.

Jászfényszaru U19 – Újszász U19 el -
ma radt

Az U19-es mér kõ zés re nem ke rült sor,
mi vel az in du lás elõtt csu pán két já té kos
je lent meg a pályán.

Bravúros U16-os gyõzelem
Má jus 14. XXIV. for du ló
Újszász U16 – Jászárokszállás U16 2-1

(0-0)
Újszász, ve zet te: Ne mes Dá vid
Újszász U16: Sza bó Ba lázs- Berényi Zsolt, 

Pap la nos Kris tóf, Dalmadi Dá vid, Kiss Im re,
Konka Márkó, Ka na las Má rió, Far kas Le ven te 
(Sán dor Ad ri án), Sampei Alex, Pomázi Bá lint 
(Debrei Ta más), Paplanos Ákos

Gól lö võk: Pap la nos Ákos (49. perc),
Ka na las Má rió (74. perc)

A má so dik fél idõ ben mu ta tott har cos
já té kunk nak kö szön he tõ en, nagy sze rû
gyõ zel met ara tott U16-os csa pa tunk a már
biz tos ezüst ér mes Jászárokszállás el len.

Újszász U19 – Jászárokszállás U19 6-1
(2-0)

Újszász, ve zet te: Halgat Já nos
Újszász U19: Bu gyi Ba lázs- Nagy Pé ter,

Nagy Sza bolcs, Du dás Dá vid, Kanálos Ró -
bert, Szûcs Dé nes, Gergi Ró bert, Rézsó Pé ter,
Nagy Pat rik, Né meth Márk, Pap la nos Ádám

Gól lö võk: Pap la nos Ádám 2 (23. 82.
perc), Rézsó Pé ter 2 (63. 84. perc), Gergi
Ró bert (34. perc), Szûcs Dé nes (67. perc)

U19-es csa pa tunk ma ga biz to san nyer -
te meg a mér kõ zést és gyûj töt te be a há -
rom pontot.

Gyõzelem és döntetlen
Jászkiséren

Má jus 20. XXV. for du ló
Jászkisér U16 – Újszász U16 2-8 (0-2)
Jászkisér, ve zet te: Ma jor Ist ván
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Dalmadi Dá vid, Pap la nos Kris tóf, Kiss
Im re, Konka Ta más, Konka Márkó, Debrei Ta -
más, Ka na las Má rió, Pomázi Bá lint, Pap la nos 
Ákos

Gól lö võk: Ka na las Má rió 3 (60. 65. 70.
perc), Pap la nos Ákos 2 (67. 72. perc),
Debrei Ta más 2 (27. 88. perc), Kiss Im re
(13. perc)

A várt nál könnyeb ben si ke rült be gyûj -
te ni a há rom pon tot. Gyõ zel münk kel
újabb lé pést tet tünk a har ma dik hely felé.

Jászkisér U19 – Újszász U19 5-5 (4-3)
Jászkisér, ve zet te: Jancsó Jó zsef
Újszász U19: Bu gyi Ba lázs – Nagy Pé ter,

Nagy Sza bolcs, Du dás Dá vid, Kanálos Ró -
bert, Nagy Pat rik, Szûcs Dé nes, Szarvák
Zsolt, Sampei Alex, Né meth Márk, Kenyó
Márk

Gól lö võ: Kenyó Márk 2 (18. 80. perc),
Szûcs Dé nes (12. perc), Szarvák Zsolt (40.
perc), Né meth Márk (50. perc)

For du la tos mér kõ zé sen a vé de ke zés re
nem nagy gon dot for dí tot tak a csa pa tok,
így ala kult ki az 5-5-ös végeredmény.

Váratlan pontvesztés
Má jus 27. XXVI. for du ló
Kunszentmárton U16 – Újszász U16

3-3 (2-3)
Kunszentmárton, ve zet te: Ara nyos

Pat rik
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Berényi

Zsolt, Pap la nos Kris tóf, Dalmadi Dá vid,
Nagy Pé ter, Konka Márkó, Konka Ta más
(Debrei Ta más), Sampei Alex, Ka na las Má rió, 
Pomázi Bá lint, Pap la nos Ákos

Gól lö võk: Pap la nos Ákos (12. perc),
Ka na las Má rió (19. perc), Pomázi Bá lint
(35. perc)

Ha zai ve ze tés után két szer is mi ve zet -
tünk, de ki egyen lí tet tek a há zi gaz dák. A
vé gén az egy pont nak is örülhettünk.

Kunszentmárton U19 – Újszász U19
El ma radt!

Ifistáink kö zül több em ber nek is fon to -
sabb dol ga volt hét vé gén, mint a mér kõ -
zés, ezért má so dik al ka lom mal nem tu -
dott ki áll ni csapatunk.

Szurmai Tibor

Bozsik-program III.
forduló

Má jus 17-én ren dez ték a zagyvarékasi
mû fü ves pá lyán öt te le pü lés – Szász be -
rek, Szol nok, Tápiógyörgye, Újszász és
Zagyvarékas – rész vé te lé vel az OTP
BANK Bozsik-program har ma dik for du -
ló ját a III-IV. kor cso por tos fi a tal lab da rú -
gók szá má ra. Újszász mind két csa pa ta jól
sze re pelt, hi szen a ki seb bek a má so dik,
míg a nagyobbak a harmadik helyen
végeztek.

III. kor cso port:

A cso port:
Szász be rek – Zagyvarékas 1 0-4
Zagyvarékas 1 – Újszász 0-0
Szász be rek – Újszász 0-5
Gól szer zõk: Kö kény Mar tin 4 és Rab

Ale xan der

B cso port:
Zagyvarékas 2 – Tápiógyörgye 1-0
Tápiógyörgye – Szol nok 3-2
Zagyvarékas 2 – Szol nok 0-4
Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 2 1 1 0 5 0 +5 4
2. Zagyvarékas 1 2 1 1 0 4 0 +4 4
3. Szászberek 2 0 0 2 0 9 -9 0

A „B" cso port vég ered mé nye:

1. Szolnok 2 1 0 1 6 3 +3 3
2. Tápiógyörgye 2 1 0 1 3 3 0 3
3. Zagyvarékas 2 2 1 0 1 1 4 -3 3
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Hely osz tók:

5-6. he lyért
Szász be rek – Zagyvarékas 1-0
3-4. he lyért
Zagyvarékas 1 – Tápiógyörgye 0-3

Dön tõ:
Újszász – Szol nok 0-1

IV. kor cso port:
Tápiógyörgye – Szol nok 0-1
Újszász – Zagyvarékas 0-4
Zagyvarékas 2 – Tápiógyörgye 2-0
Szol nok – Újszász 1-0
Zagyvarékas 1 – Zagyvarékas 2 0-1
Tápiógyörgye – Újszász 0-6
Gól szer zõk: Ka na las Má rió 4, 
Dá ni el Márk és Mol nár Dá ni el
Szol nok – Zagyvarékas 1 1-0
Zagyvarékas 2 – Újszász 0-3
Gól szer zõ: Dá ni el Márk 3
Tápiógyörgye – Zagyvarékas 1 0-1
Zagyvarékas 2 – Szol nok 0-

A IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Szolnok 4 3 1 0 3 0 +3 10
2. Zagyvarékas 2 4 2 1 1 3 3 0 7
3. Újszász 4 2 0 2 9 5 +4 6
4. Zagyvarékas 1 4 2 0 2 5 2 +3 6
5. Tápiógyörgye 4 0 0 4 0 10 -10 0

Tóth Gábor

XIX. Pápai Károly Emléktorna

Má jus 14-én 19. al ka lom mal ren dez ték meg a már ha gyo má -
nyos nak mond ha tó Pá pai Kár oly Lab da rú gó Em lék tor nát. Hat
csa pat mér te össze tu dá sát a rend kí vü li me leg ben a túrkevei
mû fü ves pá lyán. Az újszászi fi a tal csa pat tisz tes sé ge sen helyt
áll va a ne gye dik he lyen vég zett. Egy kis sze ren csé vel akár
döntõt is játszhattak volna a Vörösmartysok.
A cso port:

Újszász – Szol nok Szé che nyi 0-7
Szol nok Ko dály B – Újszász 0-1
Gól szer zõ: Kaló Lász ló
Szol nok Szé che nyi – Szol nok Ko dály B 3-1

B cso port:
Szol nok Ko dály A – Túrkeve Pe tõ fi B 1-0
Túrkeve Pe tõ fi A – Szol nok Ko dály A 2-0
Túrkeve Pe tõ fi A – Túrkeve Pe tõ fi B 0-0

Az „A” cso port vég ered mé nye:

1. Szolnok Széch. 2 2 0 0 10 1 +9 6
2. Újszász 2 1 0 1 1 7 -6 3
3. Szolnok Kodály B 2 0 0 2 1 4 -3 0

A „B” cso port vég ered mé nye:

1. Túrkeve Petõfi A 2 1 1 0 2 0 +2 4
2. Szolnok Kodály A 2 1 0 1 1 2 -1 3
3. Túrkeve Petõfi B 2 0 1 1 0 1 -1 1

Ke reszt já ték:
Szol nok Szé che nyi – Szol nok Ko dály A 5-0
Túrkeve Pe tõ fi A – Újszász: 0-0 Bün te tõk kel: 3-2

5-6. he lyért
Szol nok Ko dály B – Túrkeve Pe tõ fi B 3-0

3-4. he lyért
Szol nok Ko dály A – Újszász 2-1. Gól szer zõ: Mol nár Dá ni el

Dön tõ:
Szol nok Szé che nyi – Túrkeve Pe tõ fi A 6-0.

Tóth Gábor

Bozsik tanévzáró

Szász be rek, Szol nok, Tápiógyörgye, Újszász és Zagy -
varékas is ko lai csa pa ta i nak rész vé te lé vel má jus 30-án
Zagyvarékason nyá ri me leg ben, a tal pat ége tõ mû fü ves pá -
lyán ren dez ték az in téz mé nyi Bozsik- prog ram zá ró ren dez -
vé nyét. A kor cso por ton ként 6-6 csa pat rész vé te lé vel ren de -
zett tor nán az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
két csa pa tot in dí tott. Mind két csa pat jól sze re pelt. A IV. kor -
cso port ban a Sza bó Ba lázs – Far kas Le ven te, Mol nár Dá ni el,
Ka na las Má rió, Dá ni el Márk, Debrei Ta más össze ál lí tá sú csa -
pat tornagyõztesként zár ta a tan évet.
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A Zagyvarékason gyõztes csapat: Molnár Dániel,
Farkas Levente, Dániel Márk, Kanalas Márió. 

Elõl: Szabó Balázs és Debrei Tamás
(Fotó: Fehér János)



A cso port se lej te zõk so rán az elsõ mér kõ zé sen Ka na las
Má rió 2, Dá ni el Márk és Mol nár Dá ni el 1-1 gól já val 4-0-ra
ver ték Tápiógyörgye csa pa tát. A má so dik mér kõ zõ sen
1-0-ra vesz tet tek Zagyvarékas he te di kes csa pa ta el len. Így
cso port má so dik ként a má sik cso port elsõ he lye zett jé vel,
Zagyvarékas nyol ca di ko sa i val mér kõz tek a dön tõ be ju tá -
sért. Ka na las Má rió há rom re mek gól já val 3-1-re nyer tek.

A dön tõ ben meg is mét lõ dött a se lej te zõ be li Zagyvarékas
he te di ke sei el le ni mér kõ zés. Az ered mény azon ban más -
ként ala kult. Már az el sõ perc ben Dá ni el Márk nagy gól já val
1-0-ra ve ze tett Újszász. A har cos zagyvarékasiak egyen lí tet -
tek, majd 2-1-re for dí tot tak. És ak kor jött Má rió. A he te dik és 
a nyol ca dik perc ben vé gig cse le zett a pá lyán, és 3-2-re for dí -
tot ta az ered ményt.  Az utol só két per cet a jól vé dõ Sza bó Ba -
lázzsal az élen kibekkelték a vö rös mar tysok, és nyer ték a
tor nát.

A III. kor cso por tos csa pat Eszes Mi lán – Kaló Gá bor, Kaló
Lász ló, Glonczi Ist ván, Fo dor Lász ló, Kö kény Mar tin össze -
ál lí tás ban 0-0-t ját szot tak Zagyvarékas ha to di kos csa pa tá -
val. Utá na Fo dor Lász ló és Kö kény Mar tin gól ja i val 2-1-re
nyer tek Tápiógyörgye el len. Az elõ dön tõ ben cso port má so -
dik ként Szász be rek kel mér kõz tek. A ren des já ték idõ ben
Kö kény Mar tin gól já val 1-1-re vég zõ dött a mér kõ zés. He te -
sek dön töt tek. Kö kény Mar tin és Kaló Lász ló ki hagy ta, Fo -
dor Lász ló be rúg ta, de ez ke vés volt a gyõ ze lem hez, mert a
szász be re ki ek ket tõt a ha ló ba vág tak.

A vé gén Kö kény Mar tin gól já val, a szol no ki II. Rá kó czi
Fe renc Ál ta lá nos Is ko la le gyõ zé sé vel a har ma dik hely
Újszászé lett.

A díj ki osz tón min den ki nek ju tott cso ko lá dé és üdí tõ. A
csa pa tok leg jobb jai – köz tük Ka na las Má rió és Kö kény Mar -
tin – szép kü lön dí jat kap tak.

Fe hér János

Harmadik hely Palicson

Test vér vá ro sunk, Palics az idén is meg hí vott ben nün ket ar ra a
ha gyo má nyos kis pá lyás fo ci tor ná ra, me lyet a vá ros nap ját ün -
nep lõ ren dez vé nyek egyi ke ként ren dez nek meg min den év ben
má jus utol só hét vé gé jén.

Ez út tal hat csa pat vett részt a tor nán, akik kör mér kõ zé ses
rend szer ben dön töt ték el a he lye zé sek sor sát. Az elsõ meccsen
egy sze ge di csa pat tól kap tunk ki nagy küz de lem ben egy gól lal
(2-3), ami nek az volt az oka, hogy ne kik több ide jük volt az akk li -
ma ti zá ló dás ra, más részt a ka pu sunk, Konka Ottó ek kor is mer -
ke dett meg a vé dés sel. Utá na vi szont annyi ra be le len dült, hogy
a leg fris sebb hí rek sze rint a Crvena Zvezda és a Spartak
Subotica old boys csa pa ta i nak fi gyel mét is fel hív ta ma gá ra,
utób bi egye sü let még egy sa ját stan dot is fel aján lott szá má ra a
sza bad kai pi a con, hogy a so ra i ban tud has sa. A kö vet ke zõ mér -
kõ zé sen ép pen egy sza bad kai csa pat el len pró bál tunk meg ja ví -
ta ni a mér le gen, majd nem si ke rült is, de el len fe lünk az utol só
pil la na tok ban két gó los hát rány ból dön tet len re men tet te a ta lál -
ko zót (3-3.) Ez után vég re meg szü le tett az elsõ gyõ zel münk, ud -
va ri as ven dég lá tó ink, a Palics el len (2-1), a Lajosmizse vi szont
egy gól lal jobb nak bi zo nyult ná lunk (3-4). Az utol só for du ló ban
Haj dú já rás el len nyúj tot tuk ta lán a leg jobb tel je sít ményt (4-2),
il let ve ter mé sze te sen a tor nát kö ve tõ díj áta dón és kö zös ebé den.
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A harmadik helyezett csapat. 
Állnak: Kökény Martin, Kaló László, Kaló Gábor. 

Ülnek: Eszes Milán, Glonczi István és Fodor László
(Fotó: Fehér János)

Ál ló sor: Rabnecz Ist ván, Szilvási Fe renc, 
dr. Ka to na Kár oly, F. Tóth Ist ván. 

Guggoló sor: Szita János, Konka Ottó, Nagy Flórián
(Fotó: Juhász József)

Bognár Tibor és Nyers Antal között
a serleggel és az oklevéllel Szilvási Ferenc

(Fotó: dr. Katona Károly)
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Vé gül a har ma dik hely re fu tot tunk be,
de jobb ered ményt is el ér het tünk vol na,
ha egy ki csit job ban si ke rül a for ma idõ zí -
té sünk. Vé gig jól bír tuk erõ vel a lük te tõ
ira mú mér kõ zé se ket, csa pa tunk na gyon
egy sé ges volt, amit jól mu tat, hogy szin te
min den me zõny já té ko sunk szer zett gólt.
Ki vé tel volt eb bõl a szem pont ból F. Tóth
Ist ván, aki vi szont azt köny vel het te el si -
ker ként, hogy szo ká sá tól el té rõ en ez út tal
nem szen ve dett nem zet kö zi sé rü lést. Saj -
nos, ezt a ran gos ku pát még so sem tud -
tuk meg nyer ni, de biz tos, hogy jö võ re új -
ra meg pró bál juk.

Szilvási Ferenc

U-14-es éremátadó

2017. má jus 20-án Újszászon ren dez -
tük az U14-es lab da rú gók sze zon zá ró
for du ló ját a jász sá gi cso port ban.

Csa pa tunk a Jászboldogháza el len biz -
to san nyert 6-0-ra, vi szont a már baj nok
Jászárokszállás dol gát nem tud ta meg ne -
he zí te ni (0-8). Össze sí tés ben az ezüst ér -
mes Jászalsószentgyörgy mö gött azért si -
ke rült meg sze rez ni a har ma dik he lyet és
az ez zel já ró bronz ér me ket, me lye ket a
tor na után a me gyei lab da rú gó igaz ga tó -
ság kép vi se le té ben Tö rök Já nos adott át a
gye re kek nek.

1 Jászároksz. 16 13 1 2 99 21 78 40
2. Jászalsósz. 16 9 1 6 70 57 13 28
3.Újszász 16 8 0 8 55 58 -3 24
4 Jászberény 16 7 0 9 51 50 1 21
5 Jászboldogh. 16 2 0 14 16 105 -89 6
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Var ga Lász ló ered mé nyes sé ge is ke vés volt a fel ju tás hoz
(Fotó: Fehér János)

SAKK

Nem sikerült a feljutás
Osz tá lyo zó:

Újszász – Mis kol ci Kis bo csok 5,5-6,5
Kõ bá nya SC II (Bu da pest) – Újszász

7,5-4,5
Az NB-I B-be va ló fel ju tá sért osz tá lyo -

zó mér kõ zé se ket kel lett ját sza ni baj nok -
csa pa tunk nak. Az el sõ mér kõ zé sen
Észak-ke let gyõz te sét, a Mis kol ci Kis bo -

cso kat fo gad tuk. Jól in dult a mér kõ zés,
mert több táb lán job ban áll tunk a meg -
nyi tás után. A kö zép já ték ban el sõ sor ban
a hát só táb lá kon egyen lõ küz del mek ala -
kul tak ki, így Váradi, Csízik, Pász tor és
Ko vács L. dön tet len ben egye zett meg el -
len fe lé vel. Mu ha ri, Mol nár és Var ga szép
gyõ zel met ara tott, azon ban Czeglédi,
Szíj ár tó és Ta kács bo nyo lult ál lás ban hi -
bá zott, és ve re sé get szen ve dett. Saj nos,
In ges a rosszabb vég já té kot nem tud ta
meg men te ni, ezért csa pa tunk mi ni má lis
ve re sé get szen ve dett.

Gyõ zött: Mu ha ri, Mol nár Var ga

Dön tet le ne zett: Simonyi, Váradi,
Csízik, Pász tor, Ko vács L.

Vesz tett: Czeglédi, Szíj ár tó, Ta kács, In -
ges.

A kö vet ke zõ mér kõ zé sen az erõs já ték -
ál lo mánnyal ren del ke zõ bu da pes ti csa pat -
hoz lá to gat tunk. Szin tén jól kezd tük a mér -
kõ zést, hi szen Simonyi dön tet len je után
In ges ma ga biz to san gyõ zött, így a meg nyi -
tás után gyõ ze lem re áll tunk. Saj nos, a kö -
zép já ték ban el sõ sor ban él táb lá saink sor ra
hi báz tak, ame lyet el len fe lünk ki is hasz -
nált. Ta kács gyõ zel me már csak a nagy ará -
nyú ve re ség el ke rü lé sé re volt jó. Ez zel
együt te sünk je len ál lás sze rint nem ju tott
fel ma ga sabb osz tály ba, azon ban eset le ges
vissza lé pé sek után még van rá esély.

Gyõ zött: Ta kács, In ges

Dön tet le ne zett: Simonyi, Var ga,
Váradi, Pász tor, Ko vács L. 

Vesz tett: Mu ha ri, Czeglédi, Mol nár,
Szíj ár tó. 

Az osz tá lyo zó vég ered mé nye: 1. Kõ bá -
nya SC-II (Bu da pest) 14 pont, 2. Mis kol ci
Kis bo csok 12 pont, 3. Újszász 10 pont.

Var ga Lász ló

A csa pat tag jai. Álló sor: Kaló Lász ló, Barta Dominik, Nagy Bá lint, Glonczi Ist ván,
Kaló Gá bor, Var ga Ba lázs, Szilvási Fe renc edzõ. Gug gol: Sán dor Ad ri án, An tal At ti la

Bul csú, Kiss Ba lázs, Nagy Ró bert, Ka na las Ró bert, Skultéti Ist ván, Vi o la Zol tán.
A kép rõl hiányzik: Konka Tamás (Fotó: Almási László)



Lábtoll-labda

Tóth Gábor bronzérmes a
French Openen

Má jus 6-tól má jus 8-ig a Pá rizs tól 80 ki -
lo mé ter re lé võ, kö zel negy ven ezer la ko -
sú, gó ti kus ka ted rá li sá ról vi lág szer te is -
mert Chartres vá ro sá ban ren dez ték nyolc 
or szág – Auszt ria, Fran cia or szág, Finn or -
szág, Ma gyar or szág, Né met or szág,
Olasz or szág, Szlo vá kia, Vi et nam – húsz
csa pa tá nak rész vé te lé vel a 9. French
Opent. A te ni sze zõk Da vis Ku pá já hoz ha -
son ló le bo nyo lí tás ban a mér kõ zõ csa pa -
tok két egyé nit, két pá rost és egy csa pat -
mér kõ zést ját szot tak egy más sal. Aki az öt
mér kõ zés bõl hár mat nyert, az volt a gyõz -
tes. A húsz ból há rom csa pat ban ját szot tak 
ma gya rok. A gyõ zel mi esé lyek kel in du ló
és az Újszászi VVSE ki vá ló sá gá val, ko ráb -
ban két sze res French Open gyõz tes Tóth
Gá bor ral meg erõ sí tett Nagy ka ni zsa
ZSE-ben: Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek,
Luk ács Már ton, Ta kács End re. Szlo vá kia
csa pa tá ban a Kop pen há gá ban ta nu ló
királyhelmeciek: Bagos Vik tó ria, Pa ra jos
Gyu la, Szebasztian Köl tõ és a nagy ka ni -
zsai Ba ra nyai Benett. Frangrie csa pa tá ban
Fe hér Já nos (Újszászi VVSE) a Pa ris Lion
já té ko sá val, Thomas Joudiou-val, a
marseillei Mathilda Panzarella-val és a
ma da gasz ká ri szü le té sû Soloh
Ramananarivo-val al ko tott nem zet kö zi
csa pa tot.

Elsõ nap négy öt csa pa tos cso port ban
kör mér kõ zést ját szot tak a részt ve võk. A
Nagy ka ni zsa ZSE-Újszászi VVSE gár da
könnye dén 5-0-ra ver ve el len fe le it – há -
rom fran cia csa pa tot és a fran cia-ma gyar
te a met – cso port el sõ ként ju tott to vább.

A má so dik nap a cso por tok 1-2. he lye -
zett jei két cso port ban a leg jobb négy kö zé 
ju tá sért, a 3-5. he lye zet tek a to váb bi he -
lye zé se kért mér kõz tek. A
Nagykanizsa-Újszász csa pat eb ben a kör -
ben is min den kit 5-0-ra vert és cso port el -
sõ ként vár ta a foly ta tást.

Ered mé nyek a négy kö zé ju tá sért

Nagy ka ni zsa ZSE-Újszászi VVSE–
Szlo vá kia 5-0

Far kas Ba lázs – Ba ra nyai Benett 21-11,
15-21, 21-11

Luk ács Már ton, Ta kács End re – Ba ra -
nyai Benett, Bagos Vik tó ria 21-5, 21-10

Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta -
kács End re, Tóth Gá bor – Bagos Vik tó ria,
Pa ra jos Gyu la, Szebasztian Köl tõ 21-15,
21-15

Luk ács Be ne dek, Tóth Gá bor – Pa ra jos
Gyu la, Szebasztian Köl tõ 21-10, 21-7

Tóth Gá bor – Bagos Vik tó ria 21-10,
21-11

Nagy ka ni zsa ZSE- Újszászi VVSE –
French Dream Te am 5-0

Far kas Ba lázs – Ayman Moussa 21-8,
21-10

Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton –
Anthony Nguyen, Justine Crapanzaro

Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek, Luk -
ács Már ton, Tóth Gá bor – Anthony
Nguyen, Étienne Gastineu,  Justine
Crapanzaro 21-13, 21-4

Far kas Ba lázs, Tóth Gá bor – Ayman
Moussa, Étienne Gastineu 21-12, 21-17

Tóth Gá bor – Étienne Gastineu 21-11,
21-9

Nagy ka ni zsa ZSE- Újszászi VVSE –
Helsingin SJP 5-0

Far kas Ba lázs – Petri Väkeväinen 21-4,
21-7

Luk ács Már ton, Ta kács End re – Petri
Väkeväinen, Teemu Marjamäki

Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta -
kács End re, Tóth Gá bor – Petri
Väkeväinen, Pekka Marjamäki, Teemu
Marjamäki 21-17, 21-19

Luk ács Be ne dek, Tóth Gá bor – Pekka
Marjamäki, Teemu Marjamäki 21-15, 21-8

Ta kács End re – Teemu Marjamäki
21-18, 21-9.

A har ma dik nap az elõ dön tõ ben meg -
tört a len dü let. 3-2-re vesz tet tek a Flying
Feet Haspe el len. Far kas Ba lázs szo ros
mér kõ zé sen ka pott ki Philipp
Münznertõl. A Luk ács fi vé rek is ve szí tet -
ték a pá rost. A csa pat mér kõ zés gyen ge el -
sõ játsz má ja után a má so dik ban ma guk ra
ta lál tak Far kas Balázsék és jó já ték kal
egyen lí tet tek. A jó já ték foly ta tó dott a
har ma dik szett ben is. 11-5-tel cse rél tek
tér fe let, majd 16-11-re is ve zet tek. A né -
me tek fel zár kóz tak, de 20-19-nél a ma -
gya rok nak volt mér kõ zés lab dá ja. Ki ma -

radt. Volt még esély a gyõ ze lem re, de a
vé ge 23-21 lett a Haspénak. A két utol só
mér kõ zés meg nye ré se már nem so kat ért.

Flying Feet Haspe – Nagy ka ni zsa
ZSE-Újszászi VVSE 3-2

Philipp Münzner – Far kas Ba lázs
21-17, 20-22, 21-16

Philipp Münzner, Torben Nass – Luk -
ács Be ne dek, Luk ács Már ton 21-19, 21-18

Philip Kühne, Torben Nass, Mar cell
Scheffel – Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek, 
Tóth Gá bor 21-13, 11-21, 23-21

Franziska Oberlies, Mar cell Scheffel –
Far kas Ba lázs, Tóth Gá bor 16-21

Franziska Oberlies – Tóth Gá bor 20-22

A har ma dik he lyért az egy szer már le -
gyõ zött Szlo vá kia kö vet ke zett. Most is
5-0-lal vég zõ dött az össze csa pás.

Nagy ka ni zsa ZSE-Újszászi VVSE –
Szlo vá kia 5-0

Far kas Ba lázs – Ba ra nyai Benett 21-11,
12-21, 21-11

Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton – Ba -
ra nyai Benett, Szebasztian Köl tõ 21-15,
21-9

Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton, Tóth
Gá bor – Bagos Vik tó ria, Pa ra jos Gyu la,
Szebasztian Köl tõ 21-9, 21-12

Far kas Ba lázs, Tóth Gá bor – Bagos Vik -
tó ria, Pa ra jos Gyu la 21-14, 21-17

Tóth Gá bor – Pa ra jos Gyu la 21-7.

A dön tõ ben a Flyig Feet Haspe a szlo -
vá ko kat 5-0-ra le gyõ zõ FFC Hagen 1 csa -
pa tá val mér kõ zött. A négy kö zé ju tá sért
már ját szot tak egy más sal, ak kor az FFC
nyert 3-2-re. A dön tõ ben vál to zott a he -
lye zet. Nagy küz de lem ben a Haspe 3-1-re 
le gyõz te hageni ri vá li sát, és elõ ször nyer -
te meg a French Opent.

24 2017. június

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

A magyar csapat a French Openen. 
Balról a második Fehér János, a harmadik Tóth Gábor

(Fotó: Lengyel Ervin)
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Hat diákolimpiai bajnokságot 
nyertek a Vörösmartysok

A gye re kek ál tal na gyon ked velt hely -
szí nen, a Zánkai Sport- és Ren dez vény -
köz pont sport csar no ká ban ren dez ték
má jus 18-án és 19-én 17 is ko la 132 ver -
seny zõ jé nek rész vé te lé vel a Láb toll-lab da 
Di ák olim pia® III-IV. kor cso por tos or szá -
gos dön tõ jét. A dön tõ meg nyi tó já ra fel so -
ra ko zott ver seny zõ ket Fe hér Já nos, a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség ügy ve ze tõ
el nö ke kö szön töt te, majd Né meth No é -
mi, a Ma gyar Di ák sport Szö vet ség kö -
zép-du nán tú li régiójának irodavezetõje
kedves szavakkal megnyitotta versenyt.

A két na pos tor nán leg ered mé nye seb -
ben az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta -
lá nos Is ko la ta nu lói sze re pel tek. Hat ver -
seny szám ban baj nok ként áll hat tak a do -
bo gón. A baj no ki cí mek mel lé még egy
ezüst és öt bronzérmet is begyûjtöttek. 

A har ma dik kor cso por tos fi úk csa pat -
ver seny ében könnye dén nyert a Fo dor
Lász ló, Kö kény Mar tin, Rab Ale xan der
össze ál lí tá sú csa pat. A Ba logh Dá vid,
Gudics Bá lint, Se bõk Ro land má so dik
szá mú egy ség a dön tõ be ju tá sért szo ros
mér kõ zé sen há rom játsz má ban ve szí tett
Szepetnek el len, majd a bronz meccsen
13-15, 11-1, 11-5-re nyert Szederkény
ellen. 

Az egyé ni ben Kö kény Mar tin és Rab
Ale xan der dön tõ zött. Alex nyer te az el sõ
játsz mát. A má so dik ban Mar tin egyen lí -
tett. A har ma dik ban 10-7-nél Rab Ale xan -
der nak egy pont hi ány zott a baj no ki cím -
hez, de a vé gén még sem õ nyert. Kö kény
Mar tin nagy haj rá val, 12-10-re for dí tott és 
megismételte tavalyi gyõzelmét.

A IV. kor cso port fiú csa pat ver seny ben
a Dá ni el Márk, Far kas Le ven te, Mol nár
Dá ni el össze té te lû gár dát nem tud ta sen -
ki meg ál lí ta ni, an nak el le né re sem, hogy
Far kas Le ven te egy fo ci sé rü lés bõl lá ba -
doz va lé pett pá lyá ra.  A Ga lam bos Lász ló, 
Ke nye res Krisz ti án, La ka tos Márk össze -
ál lí tá sú csa pat a har ma dik he lyért a
Nagy ka ni zsai Pi a ris ta Gim ná zi um és
Általános Iskola csapata ellen nyert 12-10,
11-8-ra.

Egyé ni ben Mol nár Dá ni el meg szen ve -
dett a baj no ki cí mért. Az elõ dön tõ ben a
szepetneki Bü ki Bá lin tot 8-11, 11-6,
11-6-ra, a dön tõ ben a cserszegtomaji Sán -
dor Bar na bást gyõz te le 11-9, 8-11, 11-9-re. 
Ko vács Már ton a Ver se ghy Gim ná zi um
szí ne i ben harmadik helyezést ért el.

A IV. kor cso por tos lá nyok dön tõ jé ben
a pusz ta sze ri ek 11-6-ra nyer ték az el sõ
játsz mát a té to ván ját szó újszásziak el len.
A má so dik szett ben össze kap ták ma gu -
kat az újszásziak. Di ós Le tí cia és Ézsiás
Zsó fia jól szed ték az el len fél üté se it és
pon to san ad ták fel a lab dát, amit Szaszkó
Dor ka véd he tet le nül tal palt az el len fél
tér fe lé re. 11-9-el egyen lí tet tek. A har ma -
dik játsz má ban még job ban ment a já ték.
Szaszkó Dor ka lab dá i val nem tu dott mit
kez de ni az el len fél. A fö lé nyes 11-4-es

gyõ ze lem a baj no ki cí met je len tet te.  A
má so dik szá mú csa pat – Ba kó Li li, Ke nye -
res Ber na dett, Konka Tí mea, Sán dor Ber -
na dett, Tóth Kit ti – rossz kez dés után a vi -
gasz ágon vissza ka pasz ko dott, és az
utolsó mérkõzésen Szepetneket 11-13,
11-8, 11-4-re legyõzve a harmadik helyen
végzett.

Egyé ni ben Szaszkó Dor ka foly tat ta ki -
vá ló sze rep lé sét. A fi ná lé ban lát vá nyos
mér kõ zé sen ver te pusz ta sze ri ri vá li sát,
Né meth Bar ba rát. (11-9, 12-10). A baj nok -
csa pat má sik két tag ja Di ós Le tí cia és
Ézsiás Zsófia bronzérmesek lettek.

Min den kor cso port ban volt egy-egy
ki emel ke dõ tu dá sú ver seny zõ, akik mi u -
tán a csa pa tu kat gyõ ze lem re ve zet ték,
egyé ni ben is di a dal mas kod tak. A III. kor -
cso port ban Belovári Pan ná nak
(Cserszegtomaj Sza bó) és Kö kény Mar -
tin nak (Újszász Vö rös mar ty), a IV. kor -

cso port ban Szaszkó Dor ká nak és Mol nár
Dá ni el nek (mind ket tõ Újszász
Vörösmarty) sikerült ez a bravúr.

A ver seny után a kel le mes nyá ri as idõ -
ben ba la to ni ha jó zás sal és balatonfûzfõi
bo bo zás sal la zí tott az ered mé nyes
újszászi csapat.

Ered mé nyek

III. kor cso port
Fiú csa pat (12): 1. Fo dor Lász ló, Kö -

kény Mar tin, Rab Ale xan der (Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2.
Hohl Bá lint György, Kalányos Rajmond
Ben ce, Ko csis Jó zsef (Ki rá lyi Pál Ál ta lá nos
Is ko la Szepetnek), dön tõ: 11-4, 11-8, 3. Ba -
logh Dá vid, Gudics Bá lint, Se bõk Ro land
((Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la). To váb bi újszászi ered mé nyek: 10. 
Oláh Pé ter, Zachar Nor bert, Zsig mond
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IV. korcsoport fiú csapat: Diákolimpiai bajnok: Farkas Levente, Molnár Dániel és
Dániel Márk, 3. Kenyeres Krisztián, Lakatos Márk és Galambos László

(Fotó: Tóth Gábor)

IV. korcsoport leány egyéni: Diákolimpia bajnok: Szaszkó Dorka, 
3. Diós Letícia és Ézsiás Zsófia, 6. Bakó Lili

(Fotó: Tóth Gábor)



Ta más, 12. Kul csár Za lán, Skultéti Ist ván,
Vidák Jó zsef

Fiú egyé ni (42): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Rab Ale xan der (Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), dön tõ:
9-11, 11-5, 12-10, 3. Ko csis Jó zsef (Ki rá lyi
Pál Ál ta lá nos Is ko la Szepetnek) és Fark
Ven cel (Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), 7. Fo dor Lász ló

Le ány csa pat (7): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li, Láz ár Pet ra, Pál Di á na (Sza -
bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), 2. Riberio-Morais Bar ba -
ra, Ordasi Szimonetta, Ujj Bar ba ra
(Bénye-Káva Ál ta lá nos Is ko la), dön tõ:
11-6, 11-7, 3. Sin Vik tó ria, Szöllõsi
Vanessza Ré ka, Tarczal Kíra Mó ni ka
(Gár do nyi Gé za Ál ta lá nos Is ko la Du na új -
vá ros), 6. Breszkó Kla u dia, Breszkó Vik tó -
ria, Haj dú Fan ni, Kolmanics Bi an ka,
Nagy Bar ba ra

Le ány egyé ni (31): 1. Belovári Pan na
(Sza bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la
Cserszegtomaj), 2. Hor váth Li li (Sza bó
Ist ván Ál ta lá nos Is ko la Cserszegtomaj),
dön tõ: 15-13, 8-11, 11-6, 3. Pál Di á na (Sza -
bó Ist ván Ál ta lá nos Is ko la Cserszegtomaj) 
és Riberio-Morais Bar ba ra (Bénye-Káva
Ál ta lá nos Is ko la)

IV. kor cso port
Fiú csa pat (11): 1. Dá ni el Márk, Far kas

Le ven te, Mol nár Dá ni el (Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2. Fark
Ven cel, Ko szo rús Mirkó, Ro mán Zsolt,
Sán dor Bar na bás (Sza bó Ist ván Ál ta lá nos
Is ko la Cserszegtomaj), dön tõ: 11-8, 11-8,
3. Ga lam bos Lász ló, Ke nye res Krisz ti án,
La ka tos Márk (Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la), 6. Gudics Ri chárd,
Re gé nyi Dá ni el, Remecz Gá bor

Fiú egyé ni: (33): 1. Mol nár Dá ni el
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la),2. Sán dor Bar na bás (Sza bó Ist ván
Ál ta lá nos Is ko la Cserszegtomaj), dön tõ:
11-9, 8-11, 6-11, 3. Bü ki Bá lint (Thúry
György Szak is ko la Nagy ka ni zsa) és Ko -
vács Már ton (Ver se ghy Fe renc Gim ná zi -
um Szol nok), 5. Dá ni el Márk, 6. Ke nye res
Krisz ti án

Le ány csa pat (6): 1. Di ós Le tí cia, Ézsiás
Zsó fia, Szaszkó Dor ka (Újszászi Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2. Buki
Nap su gár, Hor váth Or so lya, Né meth
Bar ba ra, Sze ri Bog lár ka (Szent Mik lós Ka -
to li kus Ál ta lá nos Is ko la Pusz ta szer), dön -
tõ: 6-11, 11-9, 11-4, 3. Ba kó Li li, Ke nye res
Ber na dett, Konka Tí mea, Sán dor Ber na -
dett, Tóth Kit ti (Újszászi Vö rös mar ty Mi -
hály Ál ta lá nos Is ko la)

Le ány egyé ni (26): 1. Szaszkó Dor ka
(Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la), 2. Né meth Bar ba ra, (Szent Mik lós
Ka to li kus Ál ta lá nos Is ko la Pusz ta szer),
dön tõ: 11-9, 12-10, 3. Di ós Le tí cia és Ézsiás 
Zsó fia (mind ket tõ (Újszászi Vö rös mar ty
Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 6. Ba kó Li li.

Fehér János
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Duplázó bajnokok: Kökény Martin, Molnár Dániel és Szaszkó Dorka
(Fotó: Fehér János)

Bobozásban is jók: Gudics Bálint és Lakatos Márk
(Fotó: Fehér János)

III. korcsoport fiú csapat. Diákolimpiai bajnok: Fodor László, Rab Alexander,
Kökény Martin, 3. Gudics Bálint, Balogh Dávid, Sebõk Roland

(Fotó: Tóth Gábor)
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Tour de Balaton

Má jus 27-én ren dez ték a McDonald’s
BringaMánia Tour de Ba la ton ke rék pár tú -
rát a Ba la ton kö rü li bi cik li uta kon. Az öt táv 
va la me lyik ét (6 km, 32 km, 86 km, 146 km
és 206 km) össze sen 3000 fõ tel je sí tet te. A
részt ve võk kö zött újszásziak, vagy va la mi -
lyen szem pont ból Újszászhoz kö tõ dõ ver -
seny zõk is sze re pel tek. A 206 km-es tá vot,
ha zánk leg na gyobb ta vát meg ke rül ve Far -
kas Gá bor, Far kas Ist ván, Far kas Lil la, Ju rás
Im re, Tóth Gá bor és Var ga Jó zsef tel je sí tet -
ték. A 146 km-es tá vot, a nyu ga ti me den ce
kö rü li ke rék pá ro zást Sipos Au rél és Sza bó
Csa ba vá lasz tot ták. Õk a Ti hany és Szán -
tód kö zöt ti utat komp pal tet ték meg.

A ver seny köz pont a balatonföldvári
Ke le ti Stran don volt. In nen raj tolt a né pes
me zõny reg gel hat óra kor, és ide is ér kez -
tek vissza. Az óra mu ta tó já rá sá val meg -
egye zõ irány ban ke rül ték meg a ta vat hét
fris sí tõ ál lo mást – Fo nyód, Keszt hely, Ba -
da csony to maj, Balatonakali, Cso pak,
Balatonfûzfõ és Balatonvilágos – érint ve.
Kez det ben a déli par ton sík te re pen ha lad -
tak, majd az észa ki part ra ér kez ve dom bo -
sabb, iz gal ma sabb sza kasz kö vet ke zett.
Kö ze lebb ke rül tek a ter mé szet hez. El fo -
gult ság nél kül mond hat juk, hogy a Ba la -
ton tel jes észa ki part sza ka sza az or szág
egyik leg szebb ke rék pá ros él mé nyét
nyújt ja az ide lá to ga tók nak: tó par ti, er dei
utak, kü lön le ges te le pü lé sek vált ják egy -
mást.

A csa pat az el té rõ fel ké szült ség, fel sze -
re lés és mo ti vá ció mi att ha mar ki sebb lét -
szá mú cso por tok ra osz lott. A Far kas Lil la,
Ju rás Im re, Tóth Gá bor és Var ga Jó zsef al -
kot ta négy fõ bõl ál ló boly kez det ben az él -
me zõny ben ha ladt. Keszt helyt el hagy va
há rom fõ re csök kent a csa pat lét szá ma.
Var ga Jó zsef las sí tott a tem pón. Kö rül be lül 
hét és fél órás me net idõ vel há rom ne gyed
négy re ér ke zett a cél ba az elõbb em lí tett
hár mas. Õk az egész tú ra alatt együtt bi -
cik liz tek. Fél órá val ké sõbb Var ga Jó zsef is
be fu tott. Far kas Gá bor, Far kas Ist ván,
Sipos Au rél és Sza bó Csa ba együtt tet ték
meg a táv el sõ fe lét, Sipos Au rél és Sza bó
Csa ba azon ban Ti hany hoz ér kez ve komp -
ra száll tak. A Far kas Ist ván és Far kas Gá -
bor al kot ta test vér pá ros ki lenc óra negy -
ven per ces me net idõ vel ne gyed hat ra ér -
ke zett Balatonföldvárra. A cél ban gu lyás -
le ves vár ta a be ér ke zõ ket.

Összes sé gé ben min den ki jól érez te ma -
gát a tú rán, és az el vá rá sa i nak meg fe le lõ
idõ alatt si ke rült tel je sí te nie az ál ta la vá -
lasz tott tá vot ko mo lyabb idõ vesz te sé get
je len tõ mû sza ki prob lé ma nél kül, kö zel
egyen le tes me net se bes ség gel. Az idõ já rás
is ked ve zett; nap sü té ses, szél csen des idõ -
ben ke rék pá roz hat tak a ver seny zõk. 

Farkas Lilla
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SPORT

Jurás Imre, Tóth Gábor 
és Farkas Lilla a célban

Túra elõtti csoportkép: 
Jurás Imre, Szabó Csaba, Tóth Gábor, Farkas Lilla, 

Sipos Aurél, Farkas István, Farkas Gábor, Kovács Szilvia
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek:

Áp ri lis vé gén szü let tek:

Ko vács Ádám – Bu rai Ju dit
Ba lázs Le ven te ne vû gyer me ke;

Ka na las Ti bor – Spacsek Nó ra
Erik Ale xan der ne vû gyer me ke;

Má jus ban szü le tett:

Papp Já nos – Mol nár Ni ko lett
Re gi na ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Papp Éva Ani kó és Ör dög Fe renc

Novák Krisz ti na és Kiss Ta más

Majorszki Eme se és Ko vács Ist ván

Elhunytak:

Áp ri lis:

Kazinczi La jos 69 éves,
Abonyi út 1.

Mol nár Kár oly 79 éves,
De ák Fe renc út 23/A

Völ gyi Jánosné 83 éves,
Abonyi út 1.

Má jus:

Far kas Béláné Ele kes Má ria 85 éves,
Akác fa út 90.

Ilyés Im re Já nos 74 éves,
Akác fa út 90.

Kecs kés Já nos Ist ván 68 éves,
Abonyi út 1.

Sipõczné Gaj dos Ce cí lia Il di kó 68 éves,
Me zõ út 27.

Sza bó Endréné Bak Má ria Irén 76 éves,
Akác fa út 90.

Sza bó La jos 70 éves,
Ka to na Jó zsef út 23.

Szaszkó An tal 90 éves,
Nagy út 21.

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.
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Emlékezés

Id. BARTA MENYHÉRTNÉ sz. Serfõzõ
Ilona halálának 11. évfordulójára

Mint a gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.

Szeretõ családod

HUDRA JÓZSEF halálának 
13. évfordulójára

Nap su gár és csil la gok vi lá ga
Jó szí ved nek örök ál mát õr zik
Tisz ta lel ked fönt a ma gas ég ben
a sí ron túl is fe let tünk õr kö dik.

Em lé ke zünk:

Szeretõ feleséged, fiad, lányod és
kedves családod, unokád és

dédunokáid

PÉTER JÁNOS (1933-2015) ny. r.
alezredes halálának második
évfordulójára

El múlt már két év, mi ó ta nem lá tunk töb bé.
Könnyes szem mel súg juk, hi ány zol örök ké.
Ott pi hensz, ahol már nem fáj sem mi,
nyu gal ma dat nem za var ja sen ki.
Imád tad a csa lá dod, min den kit sze ret tél,
ak kor vol tál bol dog, ha örö met sze rez tél.
Meg halt egy lé lek, mely él ni vá gyott,
egy ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.

Fájó szívû feleséged, fiad,
unokáid, dédunokáid

Mély fáj da lom mal em lé ke zünk sze re -
tett drá ga fér jem re, édes apám ra, apó -
som ra, nagy pa pám ra,

POZSONYI PÁLRA (1926-2007.),
ha lá lá nak 10. év for du ló ján

Ben nünk él ar cod, me leg te kin te ted,
Ben nünk él mo so lyod, vég te len sze re te ted,
Örök az em lé ked, nem fe led jük sza vad,
Min den, ami vol tál, a lel künk ben ma rad.

Örökké szeretõ feleséged,
fiad, menyed, unokád

Fájó szívvel emlékezünk
TÓTH JÁNOS halálának 
5. évfordulójára

Egy be teg ség meg öl te szí ve det,
amely nem volt más, csak sze re tet.
Pi henj, pi henj a csen des hant alatt, ad ja meg
a túl vi lág, ami vel az élet adós ma radt.

Szeretõ feleséged és
az egész családod

TRANGUCZ JÁNOSNÉ (Csirke
Erzsébet) halálának 2. évfordulójára

Szá munk ra Te so sem le szel ha lott,
Örök ké él ni fogsz, mint a csil la gok.
Drá ga jó szí vét, két dol gos ke zét
 áldd meg Atyám.
S mi kö szön jük, hogy õ le he tett a mi édes -
anyánk, nagy ma mánk, dédimamánk.

Lányod, fiad, vejeid,
unokáid és dédunokáid

VARGA FERENC halálának
1. évfordulójára

Már egy éve itt hagy tál min ket,
De Té ged fe led ni so ha nem le het.
Saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led,
Szí vünk be he lye det nem pó tol ja sen ki se,
Míg e föl dön élünk, nem fogunk feledni.

Szeretõ feleséged, fiad,
lányod és unokáid

Kö szö net nyil vá ní tás
„Már meg szo kott do log, hogy sí runk és te -
me tünk, hisz min dig el megy va la ki, kit ma -
gunk hoz ölel tünk.
Aki bõl erõt me rí tet tünk re ményt és éle tet,
ki nek ha ke zét fog tuk, hit tük a rossz is
csak jó le het.”

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a
ro ko nok nak, is me rõ sök nek, ba rá tok -
nak, mun ka tár sak nak, szom szé dok nak,
akik

MOLNÁR KÁROLY

te me té sén részt vet tek, utol só út já ra el -
kí sér ték, mély fáj dal munk ban osz toz -
tak.

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki há zi or vo -
sunk nak és mun ka tár sa i nak, va la mint
azok nak kik ápo lá sá ban se gít sé günk re
vol tak.

A gyá szo ló csa lád

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, ba rá tok nak, volt mun ka tár -
sak nak, szom szé dok nak, is me rõ sök nek, 
a Vas utas Szak szer ve zet tag ja i nak, akik
sze re tõ fér jem, édes apánk, nagy apánk,

SZABÓ LAJOS (1947-2017)

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút,
vi rá got he lyez tek, és a csa lád gyá szá ban
osz toz tak.

A gyá szo ló csa lád:
fe le sé ge, gyer me kei,

me nye, ve je, és uno kái
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó

XXVII. év fo lyam 6. szám - 2017.jún. -

"

Apróhirdetés
Újszász vá ros köz pont já ban le võ egye di
10519 nm mé re tû te lek + ház el adó vagy
ki adó, kö zö sen meg egye zett össze gért.
Rész mû ve lés, bér lés, bionövény il let ve
ener gia nö vény ter mesz tés, par cel lá zás, stb.
is le het sé ges. Te lep hely pá lyá zat hoz, szo ci á -
lis szö vet ke zet hez, nyug dí jas szö vet ke zet -
hez is szó ba jö het. Be fek te tés nek is jó le het.
A te rü let jel lem zõi: Településközpont,
vegyes terület. Tel.: +36-30/241-8211.

Für dõ szo ba szek rény új sze rû ál la pot ban el -
adó. 50 cm szé les, 1,90 m ma gas (+ lá bak).
Ér dek lõd ni hét köz nap 16 óra után, vagy hét -
vé gén. 06-70/598-2902.

S 51-es fel újí tott Sim son mo tor ke rék pár el -
adó. Érd.: 06-30/890-1473.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu.

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa. Ér dek lõd ni: 06-30/340-5032.

El adó 2 db pa ti nás ru hás szek rény, elõ szo -
ba fal, csil lá rok, szõ nyeg. Tel:06-20
5401-304

Fontos telefonszámok
Rend õr ség: He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség: El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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